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Multifactor authentication or MFA for 
short protects your user accounts by 
making breaking into them much 
harder. As such it can make things 
harder for the user as well and it 
should be assessed carefully 
whether MFA is truly 
necessary for the 
organization or not.

There are three methods 
of authentication widely 
used. Those are 1) something you know, such as a 
password, 2) something you own, such as a mobile phone or a cred-
it card and 3) something you are, for example biometrics. MFA uses at 
least two of these methods and is therefore a safer alternative to single 
factor authentication, traditionally implemented by passwords.

Aalto University made MFA mandatory to use in most of its online servic-
es in the spring of 2019. Recently, the university enabled number match-
ing, which ultimately led to everyone using Microsoft authenticator. Ar-
guably MFA is the standard approach to security in modern days. Using 
MFA can make the organization look strong and prepared for data sys-
tem break-ins.

Is this necessary? Just because something is new and modern does 
not mean it should be implemented everywhere. From an administrative 
standpoint, the students have no privileges in the university’s IT systems. 

The university has given only vague reasons as to why MFA is used here. 
Microsoft does not enforce MFA. Microsoft offers a desktop version of 
the authenticator, which defeats the whole purpose of MFA since at that 
point the attacker already has access to your computer anyway. Be-
sides, you have to look no further than at the windows login screen to 
see Microsoft’s view of security.

Editorial: A bit too 
excessive security
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When implemented correctly, MFA can improve the productivity of work-
ers and make logging in more convenient. In the normal case employees 
would have to use MFA a few times a month. However in Aalto-University 
it’s the opposite. The university services require MFA multiple times a 
day, every time you close the browser and, sometimes, even if you only 
close the current tab. Even so, you still have to remember your pass-
words.

MFA is a huge source of frustration for students. MFA requires that stu-
dents have a cell phone handy at all times while studying. This reduces 
the levels of concentration and can affect overall learning outcomes sig-
nificantly. Constantly logging in takes time, interrupts workflow and can 
reduce the student’s motivation to open up MyCourses in the first place.

Even if brute force attacks were a more signifficant problem with early 
bluetooth systems, number matching can offer additional safety. Al-
though the email is not the place to store delicate information, there 
exists a risk that such information can fall into the hands of a hacker. 
There is no denying that MFA offers an additional layer of safety.

According to Mikko Hyppönen, a leading computer security expert, 
online security for home users ultimately boils down to two things: use 
different, long passwords in each service you use (maybe use a pass-
word manager system) and don’t create important accounts with your 
Aalto email account. Taking the aforementioned matters into account, it 
should be considered if it is truly necessary to use MFA in the university.

Aloul, F., Zahidi, S., & El-Hajj, W. (2009). Multi factor authentication using 
mobile phones. International Journal of Mathematics and Computer 
Science, 4(2), 65-80.
Thornton, B., Faires, A., Robbins, M., & Rollins, E. (2014). The mere pres-
ence of a cell phone may be distracting. Social Psychology.
Adam Gazzaley, Larry D. Rosen, The Distracted Mind: Ancient Brains in a 
High-Tech World, MIT Press, 2016
Mikko Hyppönen, If It’s Smart, It’s Vulnerable, Wiley, 2022
https://expertinsights.com/insights/6-reasons-you-need-multi-fac-
tor-authentication-mfa/
https://www.f-secure.com/fi/home/articles/what-is-two-factor-authenti-
cation
https://www.itewiki.fi/p/5-syyta-miksi-teilla-pitaisi-olla-kaksivaihein-
en-tunnistautuminen-kaytossa
https://answers.microsoft.com/en-us/msoffice/forum/all/does-mi-
crosoft-make-it-mandatory-to-enable-two/dac4c421-e51a-4518-be28-
3612341cccf7
https://learn.microsoft.com/en-us/answers/questions/999944/what-
happens-on-october-1-when-microsoft-turns-on
https://www.tekniikkatalous.fi/uutiset/mikko-hypponen-salasanojen-vai-
htorumbassa-ei-ole-jarkea/f83911fc-b33f-4124-b927-2c2052892ff0
https://www.reddit.com/r/IAmA/comments/2o1il1/i_am_mikko_hyppo-
nen_a_computer_security_expert/
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Tervehdys rakas kiltalainen tai muu 
ihana ihminen! Olen iloinen, että olet 
päättänyt tarttua tähän killan arvokkaa-
seen teokseen nimeltä Kvantti. Saatat 
loikoilla eilisen railakkaan juhlinnan jäl-
keen silliksellä tai sitten istua kiltiksellä, 
ja kaipaat vain pientä taukoa opiskeluis-
ta ja muusta arjen hektisyydestä. Ja se 
on hyvä: ota se rauhallinen tauko, jota 
keho kaipaa, ja keskity tämän Kvantin 
lukemiseen. Pysähtymisen hetki arjessa 
tekee hyvää. 

Uusi kiltavuosi on lähtenyt taas vauhdil-
la käyntiin uusien toimijoiden ja ideoi-
den siivittämänä. Enkä voi sanoa muuta 
kuin että olen hurjan innoissani. Olen 
tällä hetkellä onnellinen nähdessäni, 
kuinka innokkaasti kiltalaiset halua-
vat olla mukana vaikuttamassa killan 
arkeen. Tuntuu, että vihdoin kilta on 
palannut täysin normaaliin ankeampien 
koronavuosien jälkeen. Iso kiitos siis 
kaikille korona-ajan toimihenkilöille, 
jotka ovat pitäneet killan elinvoimaisena 
pandemian läpi. 

Toimareita on taas ennätysmäärä, ja jo 
nyt uusia projekteja on saatettu maa-
liviivalle. Kiltis on siivottu uskomatto-
maan siistiin järjestykseen. Uusia inno-
vatiivisia tapahtumia on järjestetty, ja 

esimerkiksi toimarivaihto järjestettiin 
pitkän tauon jälkeen livenä rastikier-
telyn ja sitsien muodossa. Innokkuus 
kehitykselle on mahtavaa, mutta tähän 
kohtaan kuitenkin pakollinen muis-
tutus, joka liian usein unohtuu: niin 
raatilaisten kuin toimihenkilöidenkin 
omaa jaksamista pitää kunnioittaa niin 
muiden kuin itsensäkin toimesta. Kaikki 
kiltahommat ovat vapaaehtoishommia. 
Joka vuosi ei ole tarve tehdä asioita 
paremmin ja enemmän, ja oma hyvin-
vointi pitää olla kiltahommissa aina 
etusijalla. 

Killan elinvoimaisuudella ja koro-
na-aikana vaivihkaa kasvaneella jä-
senmäärällä on myös varjopuolensa. 
Toimarivalinnat vuoden lopussa olivat 
poikkeuksellisen raskaita, koska innok-
kaita kiltalaisia oli niin paljon. Valitet-
tavasti osa jouduttiin rajaamaan halu-
tuista rooleista ulos. Tämä rehellisesti 
särki sydämeni, koska parhaimmillaan 
kiltahommat antavat elämään niin pal-
jon uusia ystäviä ja kokemuksia. Killan 
kasvukivut näkyvät tässä siis valitetta-
van selkeästi, mutta muistakaa, että silti 
jokainen henkilö on ihana ja arvokas 
killalle ja sen toiminnalle riippumatta 
kuinka isoja tai pieniä toimarihommia 
tekee.

Puhispalsta
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Näin raju karsinta toimihenkilöissä on 
uusi ilmiö killassa, ja tähän pyritään löy-
tämään ratkaisuja - käytännössä keksi-
mällä uusia ja mielenkiintoisia toimari-
rooleja, jotta jokaiselle löytyy mielekästä 
puuhaa toteuttaa itseään killan toimin-
nassa. Kannustankin kaikkia olemaan 
mukana tässä aktiivisesti. Vaikka suurin 
osa toimihenkilörooleista rekrytäänkin 
vuoden vaihteessa, toimihenkilöitä voi 
myös nimetä vuoden aikana. Toimihen-
kilörooleja voi myös keksiä uusia, jos on 
itsellä jokin hyvä idea mielessä. Tästä 
esimerkkeinä tänä vuonna perustettu 
kiltatuotevastaava (auttaa raatia kil-
tatuotevalikoiman kehittämisessä) tai 
yhteisövastaava. Jälkimmäinen vara-
puheenjohtajan kanssa kehittää killan 
toimihenkilötoimintaa ja auttaa jaoksen 
vetäjiä ryhmäyttämään koko jaoksensa 
toimareita keskenään. Eli jos sinusta 
killasta puuttuu jokin toimihenkilörooli, 
voit hyvin ehdottaa sellaista! 

Toisaalta haluan myös korostaa killassa 
toimimista yli toimihenkilö- ja jaosra-
jojen. Jos sinulla on hyvä idea killan 
kehittämiseksi tai esimerkiksi tapah-
tumaksi, vedä jotain raatilaista hihasta 
ja ehdota sitä. Toki kaikkea ei voida 
aina toteuttaa. Varsinkaan, jos ei itse 
ole valmis tekemään työtä asian eteen, 
koska raatilaisilla ja toimareilla on omat 
rajalliset resurssinsa ajassa ja energias-
sa. Mutta killalta löytyy resursseja ja 
innokaita ihmisiä jos jonkinmoisiin pro-
jekteihin, joten sen kun vaan toimeen! 
Killalla on esimerkiksi projektibudjetti, 
jota ollaan käytetty joka vuosi harmilli-

sen vähän, yleensä vain erinäisten ta-
pahtumien fuksien ajokkeihin. Toisaalta 
myös moniin tapahtumiin kaivataan 
usein apukäsiä, joten kiinnostusta esi-
merkiksi sitsityövuoroon voi aina il-
maista, vaikka Sisiksessä ei olisikaan. 

On siis mahtavaa, että kilta voi näin 
hyvin ja on täynnä innokasta porukkaa 
myös killan kehittämiseen, sillä tämä ei 
ole mikään itsestäänselvyys. Mielestäni 
killan parhaimpia puolia on sen mah-
dollisuus olla alustana monien siistien 
juttujen järjestämiseen ja itsensä toteut-
tamiseen. Jos sinulla on hyvä idea, tuo 
se ilmi! Siinä saattaa yhtäkkiä syntyäkin 
aivan uskomattoman hauskoja asioita, 
jotka muistetaan vielä vuosien päästä. 
Joskus motivaatio näihin saattaa lähteä 
kuitenkin liikaa laukalle, joten muista-
kaa pitää omasta jaksamisestanne sa-
malla huolta.

Julia Virtanen
Puheenjohtaja

PS.  Jos kaipaat lisää tekemistä killassa, 
tänä vuonna tulee onneksi taas Fyy-
sikkospeksi, johon kaivataan kaikkia 
innokkaita tekijöitä. Projekti on erityi-
sen hauskaa yhdessä tekemistä, missä 
pääsee varmasti toteuttamaan omaa 
luovaa puoltaan ja tutustumaan uusiin 
ihmisiin!
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Kvantti alkoi piinaamaan uutta raatia heti vaalien jälkeen. Raatia ei jätetty Kvantti alkoi piinaamaan uutta raatia heti vaalien jälkeen. Raatia ei jätetty 

rauhaan edes lehden taittamisen ajaksi. Nyt raatilaisten haastatteleminen rauhaan edes lehden taittamisen ajaksi. Nyt raatilaisten haastatteleminen 

on päättynyt ja heidän vastauksensa Kvantin toimituksen esittämiin kiperi-on päättynyt ja heidän vastauksensa Kvantin toimituksen esittämiin kiperi-

in kysymyksiin on painettu lehteen, jotta Sinä pääset tutustumaan Fyysik-in kysymyksiin on painettu lehteen, jotta Sinä pääset tutustumaan Fyysik-

kokillan uuteen raatiin! Kvantin jengi haluaa kiittää raatia haastatteluista kokillan uuteen raatiin! Kvantin jengi haluaa kiittää raatia haastatteluista 

ja toivottaa uusille raatilaisille onnea, menestystä ja hauskaa raativuotta!ja toivottaa uusille raatilaisille onnea, menestystä ja hauskaa raativuotta!

Uusi puheenjohtajamme oli joulukuisena aamuna ehtinyt juo-
da kupillisen kiltiskahvia – ei muuta. Kun Julialta kysyttiin, mitä hän 

tekisi aikakoneella, hän vastasi matkustavansa sillä antiikin Kreikkaan 
tai jonnekin sinne lähelle käymään. Julia ei yleisesti ottaen pidä pallope-
leistä. Kysyttäessä hän valitseekin suosikkipallokseen maapallon. Hänen 
mielestään se on hyvä vaihtoehto, koska se on aika oleellinen. Hänen 
pizzansa päältä löytyy usein punasipulia, herkkusieniä ja rucolaa, joka on 
kaikista tärkein ainesosa.
Julian suosikkikemisti on Marie Curie. Hän perustelee valintaansa sillä, 
että Curie on yksi harvoista vahvoista naishenkilöistä tieteen saralla, jon-
ka kaikki tuntevat. Curien tieteelliset saavutukset eivät rajoitu pelkästään 
kemiaan vaan hän oli myös uraauurtava fyysikko!
Kiinalaiselta horoskoopiltaan Julia on lohikäärme. Puheenjohtajan suosik-
ki Dreamworks-elokuva on Madagascar. Hän piti elokuvasta tosi paljon jo 
lapsena ja Madagascarista on olemassa kelvollinen videopeliversiokin.
Julia arvostaa killan edellistä puheenjohtajaa suuresti. Julia kuvailee 
edeltäjäänsä upeana, aikaansaavana ja välittävänä tyyppinä, joka ei ota 
asioita liian vakavasti. Vanhana IE:nä Juliaa myös hämmentää, että tämä 
tyyppi vietti viime vuonna enemmän aikaa Smökissä kuin hän raatihom-

miensa ohella.

Joulukuisena haastattelupäivänä Saskia ehti syödä ihan kunnolla aami-
aista, nimittäin kaksi voileipää, joissa oli tomaattia, kurkkua ja salaattia. 
Jos Saskian käyttöön annettaisiin aikakone, hän haluaisi käydä katsomas-
sa vanhempiaan nuorena. Hän ei haluaisi käydä juttelemassa heille, näh-
dä vain. Tämän fuksikapteenin lempipallo on vaaleanpunainen superpallo, 
jossa on piikkejä, siis sellainen venyvä piikkipallo, joka on vähän limainen 
ja jännä. Hänen suosikki Dreamworks-elokuvansa on Madagascar. Kip-
parin pizzatilaukseen kuuluu usein tomaattikastike, mozzarella, sieni ja 
ei-paistetut kirsikkatomaatit sekä välillä ananas.
Saskian kiinalainen horoskooppi on käärme. Hän myös mainitsee lem-
pikemistikseen Dmitri Mendelejevin. Uusi kapteeni kertoo, että edeltä-
jiensä seurassa tulee helposti hyvälle tuulelle. Molemmat ovat todella 
mahtavia, lämpimiä sekä erittäin luotettavia, joten etenkin fuksit ovat 
olleet ja ovat edelleen pätevissä käsissä. Hänestä on mukava työsken-
nellä heidän opissaan ja rinnallaan tulevana keväänä. Hän haluaa kiittää 
molempia kaikesta jo tässä vaiheessa! <3
Lopuksi hän toivottaa: pitäkää integraali positiivisena!
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Uuden raadin haastattelussa joulukuussa, eräänä aikaisena aa-
muna tämä raatilainen ei itse asiassa ollut syönyt mitään, ei edes vettä 

juonut. Hän oli siis syönyt ilmaa: happea ja muita kaasuja. Aikakoneella 
Essi haluaisi mennä tutkimaan alkuräjähdystä. Häntä kiinnostaisi itse 
räjähdyksen lisäksi nähdä, oliko ennen sitä jotain. Hän ei kuitenkaan ole 
ollenkaan varma siitä, mitä hänelle ja aikakoneelle tapahtuisi prosessis-
sa. Hänen lempipallonsa on käännetty pallo. Tuore IE joutuu valitsemaan 
supervoimansa nopeasti, mutta päätyy valitsemaan lentämisen, koska 
hänestä olisi mahtavaa nähdä maailma ylempää. Hänen suosikki piz-
zantäytteensä ovat artisokka, burrata ja munakoiso, ainakin edellisen 
päivän tilauksen perusteella.
Essin lempikemikaali on ergotamiini, sillä sen avulla voi löytää uusia 
aistikokemuksia. Raatilaisen suosikki Dreamworks-elokuva on Madagascar 
2. Hänen kiinalainen horoskooppinsa on käärme. Essi arvostaa edellisiä 
IE:itä suuresti. He ovat molemmat super ihania ja tosi huipputyyppejä! Essi 
on saanut heiltä paljon oppeja ja inspiraatiota omaan tekemiseensä. Hän 
ei olisi voinut parempia IE:itä itselleen pyytää! <3

“I see you shiver with antici…pation”, toivottaa Essi Kvantin lukijoille.

Tämä raatilainen oli ehtinyt haastattelupäivänä valmistaa maittel-
evan aamiaisen: puuroa ja pakastemustikoita. Samuel haluaisi mennä 
aikakoneella tutkimaan antiikin Kreikkaa, koska se olisi varmasti hieno 
paikka. Uuden IE:n lempipallo on yksikköpallo R^n koordinaatistossa. 
Samuel pitää lentämistä kliseenä, kuin myös näkymättömyyttä, joten hän 
valitsee kaikista mahdollisista supervoimista itselleen vahvuuden! Tämän 
raatilaisen lempikemikaali on serotoniini. Hän myös ilmoittaa suosikki 
pizzantäytteikseen kana, ananas ja aurajuusto edellisen päivän tilauksen 
perusteella. 
Tämän raatilaisen kiinalainen horoskooppi on jänis. Uusi IE kertoo su-
osikki Dreamworks-elokuvakseen Gladiaattorin, tai animaatioista Tie El 
Doradoon. Kummatkin ovat hyviä vastauksia, koska toimitus ei määritellyt, 
pitikö kyseessä olla animaatio vai ei, mistä Samuel ihan oikein huomaut-
tikin. Edelliset IE:t Samuel tunsi jo omalta fuksivuodeltaan ja tutustui hei-
hin vielä paremmin viime vuoden aikana toimiessaan heidän Sisiksesnsä 
alaisuudessa. Molemmat hoiti hommat erinomaisesti, ylistää Samuel. 
Lisäksi hänen mielestään molemmat ovat ihan huipputyyppejä, mukavia 

ja hauskoja!

Tämän raatilaisen aamupalapöydästä löytyi leipää, mehua ja kuppi 
teetä. Supervoimanaan Iris toivoisi kykyä manipuloida todennäköisyyk-
siä. Hänen suosikkipitsansa on Margherita. Kaikkien aikojen turhakkeeksi 
raatilainen mainitsi samppanjavispilän.
Iriksen suosikkikemikaali on karboksimetyyliselluloosa eli CMC ja kiinalain-
en horoskooppi hevonen. Viestintävastaavan suosikki Dreamworks-eloku-
vaksi paljastui Green Book, jota hän pitää vaikuttavana. Vaikuttavana ja 
chillinä hän pitää myös edeltäjäänsä, jonka hän ottaisi mukaan katso-
maan tähdenlentoja. Aikakonetta tämä raatilainen lupaa käyttää harkitus-
ti.
Terveisiksi Iris lähettää lukijoillemme muistutuksia: muistakaa lukea 
viikkotiedotetta ja muistakaa antaa raadille palautetta fyysikkokilta.fi/
palaute-raadille/.
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Tämä raatilainen ei ole syönyt aamupalaa, ainakaan vielä. Lauran su-
osikkipallo on lapsuuden harrastuksessa tutuksi tullut pesäpallo. Omaa 
suosikkisupervoimaa uusi varapuheenjohtaja ei ole tarkkaan pohtinut, 
mutta lentäminen olisi yksi mahdollisuus. Omassa pizzassaan hän toivoisi 
näkevänsä tonnikalaa ja aurajuustoa.
Lauran voi varmaan bongata usein @TsufeBot:illa, sillä hänen suosikki 
kemikaalinsa on kofeiini. Toki kofeiinia on saatavilla myös tölkeistä. Lauran 
mukaan aineen nauttiminen toimii hyvänä preworkauttina. Kiinalaiselta 
horoskoopiltaan tämä uusi/vanha raatilainen on lohikäärme ja suosikki 
Dreamworks-elokuva Näin koulutat lohikäärmeesi. Hän vakuuttaa, että asi-
oilla ei ole yhteyttä. Edeltäjäänsä Laura kommentoi Bängeriksi. Aikakonet-

ta raatilainen käyttäisi rahan sijoittamiseen.

Tämä raatilainen kellotti kiltiskahvia aamupalaksi. Lempipalloksi uusi 
opintovastaava mainitsi sulkapallon vaikkakin totesi myös, että sen ase-
man pallona voisi hyvin kyseenalaistaa. Pitsaansa Tommi laittaisi kanaa, 
ananasta ja aurajuustoa.
Tommin suosikkikemisti on AI ja kiinalainen horoskooppi lohikäärme. 
Dreamworks-elokuvista hän ilmoitti nauttivansa eniten Madagaskarista, 
joskin mainitsi pixar-elokuvan Autot olevan vieläkin parempi. Edeltä-
jäänsä hän kuvailee huipputyypiksi, josta allekirjoittanut on hyvin otettu. 
Aikakoneella tämä raatilainen menisi sadan vuoden taakse katsomaan 
minkälainen maailma tuolloin menneisyydessä vallitsi.
Tommi halusi myös jakaa lukijoillemme nopean lifehackin:
Step-by-step: (i) päätä, mitä haluat tehdä (esim. tänään luen kirjan x) (ii) 
poimi käteesi noppa (iii) poimi toiseen käteesi toinen noppa (iv) “tuplilla 

luen kirjan x” (v) heitä tuplat (vi) profit.

Tämä raatilainen ahmii aamupalaksi leipää, kaksi Vaasan ohuen ohutta 
ruispalaa. Veemelin suosikkipalloksi paljastui pingispallo, joskin vain jos 
sitä heitetään punaisiin muovimukeihin. Supervoimakseen uusi kv-vas-
taava toivoo teleportaatiota, jotta voisi matkustaa tehokkaammin. Hänen 
lempipizzaansa kuuluu pepperonia, sipulia ja mozzarellaa.
Veemelin suosikkikemikaali on 1,3,7-Trimetyylipuriini-2,6-dioni eli tuttaval-
lisemmin kofeiini. Sitä hän nauttii veden kanssa tai tölkkimuodossa. Raa-
tilaisen kiinalainen horoskooppi on jänis ja suosikki Dreamworks-elokuva 
Egyptin Prinssi sen musiikin ja lapsuudessa aiheuttamien traumojen 
johdosta. Myös Megamind-elokuva olisi vahva kandidaatti hyvine 
meemeineen. Edeltäjäänsä hän pitää herttaisena ja mainitsee hanskojen 
tippumisen. Uusi kv-vastaava ei ole aivan varma mitä tekisi aikakoneella, 
mutta antiikin sivilisaatioiden näkeminen ehkä innostaa eniten.
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”Armoton suorittaja jokaisessa mielessä”, kuvailee Joona edellistä 
rahastonhoitajaa Laura Rautiaista syödessään aamiaistaan lasagne bo-

lognesea, joka on mitä todennäköisimmin Saarioisen valmistamaa. Aami-
aisen jälkeen on aikakonematkamme vuoro. Kohteina on Joonan mielenki-
innon mukaisesti lukuisia eri aikakausia. Erityisesti tulevaisuus kiinnostaa 
Joonaa. Matka on puuduttava ja pitkä – vatsaamme kurnii. Matkaevääksi 
kelpaa Joonan lempitäytteillä pepperonilla, punasipulilla, oliiveilla sekä 
jalapenoilla leivottu pitsa.
Lueskellessani huvittavaa astrologialehteä, tulen udelleeksi Joonan ikää. 
Selviää, että Joona on kiinalaisista horoskooppiolennoista käärme. Pidän 
horoskooppeja tyhjänpäiväisenä hömpötyksenä, joten vaihdan puhee-
naiheen matematiikkaan. Keskustellessamme geometriasta, Joona kertoo 
hänen lempipallojensa olevan PDE:n neljännellä kierroksella käsitellyt pal-
lot. Minulle palloista tulee lähinnä mieleen kemian molekyylimallit. En edes 
tiedä mitä Joonan mainitsemat pallot ovat. Salatakseni ymmärtämät-
tömyyteni, vaihdan puheenaiheen kemiaan, josta tosin ymmärrän vielä 
vähemmän. Saan kuitenkin selville Joonan lempikemikaalin olevan alumi-
iniamalgaami.
Mielenkiinnottomien puheenaiheiden vuoksi päätämme yhdessä uppou-
tua katsomaan Joonan lempi Dreamworks-elokuvaa. Kerrottakoon, ettei 
Joona ole suuri elokuvien ystävä, mutta pitää oikeutetusti arvostettua 
Shrek 2:sta Dreamworksiltä huippusuorituksena. Elokuvan aikana saan 
vielä udeltua Joonalta lopputerveisiä raatitoiminnasta. Hän kertoo 
aktiivisesti hakevansa projektibudjettia raatihommiaan helpotavalle 
’erikoistuneelle pesukoneelle’. Fyysikkokiltalaiset saanevat siis odottaa 

erikoisenpuhtaita astioita kuluvalle vuodelle…

Aikakoneella olisi Severin mielestä huvittavaa viedä esimerkiksi äly-
puhelin keskiajalle aikalaisten ihmeteltäväksi. Nykyajassa ihmetystä sen 
sijaan herättää uskomaton virhe kiinalaisessa, vuosituhansia vanhassa 
horoskooppitaulussa. Severin toivoma yli-inhimillinen voima on lentämin-
en, lempi Dreamworks-elokuva on Näin koulutat lohikäärmeesi, mutta hä-
nen kiinalainen horoskooppinsa käärme on valitettavan lähellä ja samalla 
kaukana oikeasta.
Severin lempipallo on tennispallo. Kysyttäessä Severi kertoo pelaavansa 
tennistä jonkin verran.
Severi kertoo ”arwostavansa suuresti” edellisiä fuksikapteeneita Lottaa ja 
Tuomasta. Arvostusta saa myös kuuluisa keemikko-fysisisti Marie Curie, 
jonka Severi nimeää lempikemistikseen. Toimituksessa arvostusta herät-
tävät hienostuneita makumieltymyksiä ilmentävät Severin suosikkipizza-
täytteet: mozzarella, kirsikkatomatti sekä basilika. Päivän aamiainen sen 

sijaan oli kerrassaan hurja: muroja ilman maitoa – ”helppo ja nopee”.

Jos Jaakko saisi aikakoneen käyttöönsä, saattaisi hän käydä kor-
jaamassa tekemiään virheitä, vaikka mainitsee, että virheistä oppii, eikä 
siten suoraan aikomustaan myönnä.
Jaakon lempipallo on n-ulotteinen hyperpallo, jota lienee yhtä vaikea 
kuvitella mielessään, kuin Jaakon suosikkipitsojen herättämiä makuais-
timuksia: päärynä-aurajuusto-pizza, crispykana-pesto-pizza, lohipizzat 
sekä Tampereen Napolista saatava bernaise-punasipuli-kebab-herkkus-
ieni-pizza. Kiltahuonekahvista ja mustikkakeitosta koostuva aamiainen oli 
kuitenkin makumaailmaltaan hillitty.
Edellistä yrityssuhdevastaavaa Petteriä Jaakko luonnehtii nopeapuhei-
seksi, eeppiseksi ja mahtavaksi tyypiksi, joka on suoriutunut tehtävästään 
hemmetin hyvin. Jaakon lempikemisti on Kjell Knapas, eeppinen HY:n 
kemisti, jonka keemikkovalmennuksesta jäi Jaakolle monta tuttua naamaa 
fuksivuottaan varten mieleen.

-
gaskar ja terveiset Kvanttiin sanoin ”Lörs lärä ”
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Aamiaiseksi Maaria söi keinokanapastavuokaa. Lempipizzassaan 
hänellä on vihreitä oliiveja, ananasta ja aurajuustoa. Suosikki Dream-

works-elokuvaansa ”Mehiläisen elokuva” Maaria kuvailee kirotuksi eikä 
suosittele kenellekään, paitsi juomapelinä.
Maarian lempipallo on maapallo, sillä hän osaa kertoa, että määritelmäl-
lisesti pallo on ontto, ja siksi maapalloa tulisikin kutsua sen umpinaisuutta 
korostaakseen maakuulaksi.
Aikakoneella Maaria ei haluaisi mennä mihinkään. Hän tosin voisi harkita 
tekevänsä aikakoneella jotain, joka voisi hyödyttää tiedeyhteisöä tarkoituk-
settoman turistimatkailun sijaan.
Joskus Maarian laulukirjaan kirjoitettiin sanat ”Olet limainen mutta ihana 
käärme”, mikä paljastaa hänen kiinalaisen horoskooppieläimensä.
Edeltäjäänsä Petteriä Maaria kuvailee sanoin ”Mun edeltäjä on mun ihana 
isi. Maailman paras isi!!!” ja lähettää Kvanttiin terveiset ”Mahtavaa kil-

tavuotta ’23 kaikille ja tsemppiä opintoihin! <3”
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Jotkut kurssit ovat helppoja. Ei sen diffis ykkösen pitäisikään olla er-
ityisen vaikea motivoituneelle, matemaattisesti orientoituneelle, fuk-
sille eikä läsnäolopohjaisen “how to lie with statistics” -in kaltaisen 

kevyemmän kurssin olekaan tarkoitus olla vaikea. Jotkut kurssit ovat 
toisia työläämpiä tai vaativampia. Ei jokainen kurssi voi olla kuiten-

kaan ilmainen vitonen. Kyllä suurin osa opiskelijoista pääsee läpi nu-
meerisen analyysin tai lineaarialgebran kurssista hyvin arvosanoin, 

mutta harva mieltäisi näitä samaan kategoriaan diffis ykkösen kanssa. 
Sitten on niitä kursseja. Jopa fuksi tietää näistä kursseista ensim-
mäisellä viikollaan syystä tai toisesta, enemmän tai vähemmän.

Tärkein sanoma kuitenkin on selvä:

Sinä tulettulet tekemään töitä.
Sinä et tuleet tule olemaan onnellinen.
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Kasvava joukko tefyläsiä tuntevat minut kurssiassissenttina, sillä olen 
opettamassa kahta kolmesta kanditason “työmaa”-kurssista: fysiikan ja 
matematiikan menetelmien studiota, ja osittaisdifferentiaaliyhtälöiden 
kurssia. Nämä kaksi ovat hyvin erityyppisiä kursseja, mutta samalla tavalla 
(aikaa) vaativia opiskelijalta. Studio on puolivuotinen, opiskelijoille yllät-
tävän suuren työmäärän sisältävä, tieteellisen kirjoittamisen ensimmäinen 
kurssi. PDE kurssina on taas hieman lyhyempi usean ensimmäinen koske-
tus "oikeaan" matematiikkaan, missä suuri määrä teoriaa esitellään kevään 
kenttäteorian tai tuttavallisemmin kenttistä varten. Jotkut voivat arvata 
tämän olevan aikaisemmin nimeltä mainitsematon kolmas työläs kurssi. 

Pohtiessa kurssien vaativuutta, on olennaista myös huomioida koetun vaa-
tivuuden ja motivaation välinen korrelaatio ja vaativuuden subjektiivisuus. 
Diffis ykkönen insinööritieteiden korkeakoulussa 50 opiskelijan ryhmässä 
opiskelevalle voi olla vaativa kurssi motivaation puutteen takia. Ei edellä 

kuvailulla opiskelijalla välttämättä ole halua opetella matematiikkaa kunnolla, 
vaikka olisikin tietoisesti hakenut yliopistoon tekniikan alalle. Tämän asian 

harmillisuuden suhteen voisi käydä oman keskustelunsa, mutta vastaava 
ilmiö näkyy myös tämän kirjoituksen pääkohteissa. Ei jokainen tefyläinen 
halua käydä ”oikeaa” matematiikkaa. Ei jokainen tefyläinen halua opetella 

kirjoittamaan akateemisesti järkevää tekstiä tekemällä yksinkertaisia laborato-
riotöitä. Kyllä minäkin valehtelisin itselleni, jos en sanoisi jättäneeni väliin stu-
dion fysiikan lopputyön kirjoittamista kokonaan motivaation puutteen takia.

Koen, että nämä kurssit eroavat muiden kurssien assaroinneis-
ta melko paljon. Kurssien todellisen, mutta erityisesti koetun 
työläisyyden takia opiskelijat ovat jossain mielessä automaat-
tisessa puolustustilassa. Vaikka kurssiassistentin työkuvaan ei 

ole virallista opettamista, assistentin tekemän opetustyön pitää 
olla erityisesti opiskelijan edun edistämistä ja aiheessa opiskel-
ijan tukena olemista, kun tämä tarvitsee apua. Samalla kuiten-

kin pitää antaa tilaa opiskelijalle ajatella asioita. Pidemmät 
pohdintatuokiot ovat tärkeitä vaikeiden asioiden käsittelyyn, 

mutta opiskelijan ei pitäisi tuntea olevansa kohtuuttomasti 
ulapalla tai muuten vaan rasittuneita.
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Koronafuksina itselle tuli erittäin suureksi tavaksi itsenäinen työskentely, jota harjoitin 
hartaasti burnoutin rajoilla reilu vuoden ajan. Yhteistyön voima ja asioiden yhdessä 
tekeminen tulivat kuvioihin PDE:n myötä ja opiskelumotivaationi kasvoi huomat-
tavasti sen myötä. Yhteistyön painotus opettessa on yksi merkittävimmistä opeista, 
mitä opiskelijoille voi antaa opettajana. Opettajalla on velvollisuus olla kertomatta 

vastauksia suoraan eikä heillä ole täydellistä kokemusta kurssin senhetkisestä toteu-
tuksesta, kun muistikuvat vanhoista kokemuksista ovat patinan koristamia. Kans-
saopiskelija tuorein aivoin voi olla merkittävin opettaja tämäntyyppisillä kurssilla.

MS-KV4NTT1, Kierros 1
Vinkit:

Onnistumisen tunteet opiskelijana voivat olla myös erittäin suuri motivoiva 
tekijä, jotka voivat jäädä hyviksi muistoiksi pitkäksi ajaksi näiden kurssien 

koetun merkittävyyden takia. Itsekin muistan kuinka assistentin ohjaamana 
sain sisäistettyä yleisen ketjusäännön konseptin diffis kakkosen kurssilla pari 

vuotta taaksepäin. Näitä samoja kokemuksia pyrin ainakin tuottamaan opiske-
lijoille opetuksen aikana. Joku muu voi tuomita kuinka hyvin olen itse onnis-

tunut tuossa, mutta välillä näkee ihan suoraan kunnon valaistuneen tai helpot-
tuneen ilmeen luokassa. Se lämmittää suuresti mieltä työtä tehdessä. Asioiden 
selviämisen tasapainoksi välillä erilaisia erittäin turhauttavaia ylitsepääsemät-

tömiä seiniä vastaan. Yhtä turhauttavalta tuntuu ohjata opiskelija jonkun 
muun (esim. luennoitsijan) ongelmaksi näissä tilanteissa, joissa oma tietämys 

yksinkertaisesti vain loppuu kesken. Tämä on tietenkin osa inhimillisyyttä eikä 
assistentinkaan ole tarkoitus osata kaikkea täydellisesti.

Tehtävä 1,  Vinkit

Tehtävä 2,  Vinkit
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Kurssihenkilökunnan ylivoimaisesti surkein puoli kuitenkin on tehtävien ja palautuk-
sien tarkastaminen. Jos opiskelijan mielestä jokin palautus tuntuu erityisen työläältä, 

niin kurssiassistentit joutuvat käymään suuren pinon juurikin niitä työläitä palautuksia 
läpi. Kummallekin osapuolelle nämä palautukset tuntuvat jokseenkin samassa mielessä 

tiejyrän alle jäämiseltä. Subjektiiviset pisteytysohjeet ja hermostuttavat rajatapaukset 
pisteytyksessä ovat suuri musta aukko, johon aikaa tuntuu valuvan tuhottoman paljon 
itsellä. Mikä on reilu valinta yksittäisen opiskelijan esittämän tietämyksen ja kaikkien 
opiskelijoiden keskimääräisen pisteytysmallin välillä? Saatan itsekin tietenkin ottaa 
nämä asiat hieman liian tosissaan, mutta koen että minun pitää edes jollakin tasolla 

käydä huolellisesti ihmisten arvoitavat työt läpi ja arvioida ne rehellisesti oman näke-
mykseni mukaisesti. Sen takia joudun välillä tappelemaan itseni kanssa jopa kym-

menien minuuttien ajan pienimpienkin alakohtien pisteytyksestä.

Muistakaa tehtäviä tehdessä!

Tosissaan ottamiseen liittyen, uskoisin, että minulla on jonkin tason nipottajan 
maine tiettyjen asioiden suhteen, sillä koen tietyt (ehkä muuten ei-niin-tärkeät) 
asiat merkittävinä, joita saatan nostaa näitä esille arvoinnissa hyvinkin nopeasti. 
Näistä joinakin esimerkkeinä ovat studiossa muotoilu ja PDE:ssä aikaisemmil-
la kursseilla käytyjen merkittävän teorian puuttuminen perusteluissa. Samlla 

kuitenkin aikaisemmin pohditut onnistumisen tunteet valuvat myös tar-
kastamisen puolelle välillä. Siitä tulee vain jollakin tavalla erittäin iloiseksi, kun 

jokin yleisesti vaikea kohta on mennyt eritysen hyvin jollakin opiskelijalla.

Assarointi on hauskaa, mutta jokaisessa asiassa on hyviä ja huonoja puolia. 
Vaikka kirjoitukseni käsittelee merkittävästi assaroinnin negatiivisia puolia, 

minulta kysyessä suosittelisin aina ottamaan harppauksen kohti vaikeampaa ja 
tarjoamaan opiskelijoille hyvää mieltä, myös pahan mielen kurssien kohdalla.

Ensi viikolla:
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1:  Laura Heikkilä 
2:  4 
3:  Vaaka 
4:  Cambria 
5:  <3 
6:  Moi kaikki! Nauttikaa keväästä ja jädestä 
 ja Wapun odotuksesta ❤

The Editors of Kvantti 
2023

1:  Oskari Kurkinen 
2:  \infty 
3:  Kerberos 
4:  Comically lacking Sansity 
5:  1+1 is 11 so in binary 0b11 = 3 so the answer is 3 
6:  hello, something nice!, jotain kivaa!

1:  Iina Manninen
2:  3
3:  vaaka
4:  Times New Roman
5:  11
6:  Ihanaa kevättä!

Name/Nimi: 
Academic age/Akateeminen ikä: 

Horoscope/Horoskooppi:  
Favourite font/Lempi fontti:  

1+1=?  
greetings/say hello/say something nice! 

terveisiä/sano jotain kivaa!

1
2
3
4
5
6

editorscopy.indd   2editorscopy.indd   2 2/28/2023   1:57:19 AM2/28/2023   1:57:19 AM



1:  Matteo 
2:  Fuksi 
3:  Please... 
4:  Bookman Old Style 
5:  e^(0.693147181) 
6:  Buonasera

1:  Joni Munukka   
2:  3,5  
3:  Oinas / Lohikäärme :D  
4:  Times New Roman 
5:  N 
6:  Hienoa, että olet päättänyt ottaa vuoden 
 ensimmäisen Kvantin luettavaksesi! 
 Toivottavasti viihdyt lehden parissa 
 jatkossakin :)

1:  Essi Nikula 
2:  fuksi ‘21 --> tupsu 
3:  Cancer / Rapu 
4:  Quicksand
5:  10 
6:  Hiya! Lovely to be one of the editors, it’s going
 to be an interesting year for Kvantti! I’m 
 busting up my brains for the words ;)   

1:  Joona
2:  3
3:  Kalat
4:  Caviar Dreams
5:  Det(nthroot(2,n)*I_n)
6:  🗿
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1:  Jaakko Takala   
2:  π+ε eli neljäs talvi menossa  
3:  “Oot sä neitsyt?”, kysyi seiskaluokkalainen 
 kun Jaakon syntymäpäivän selvitti
4:  oma käsiala
5:  even prime 
6:  “En sano”, sanoi passiivis-aggressiivinen 
 pakinoitsija

1:  Stergios Tsiormpatzis  
2:  2 
3:  Who knows? 
4:  Musta 
5:  From one to three 
6: Omnia Sunt Communia 

1:  Into Pääkkönen  
2:  4 
3:  Härkä 
4:  Noto Sans 
5:  0 mod 2 
6:  Heipä vaan! Kiitos, että luet Kvanttia ja 
 toivottavasti vuoden mittaan vielä paljon 
 lisää!

1:  Karoliina Oksanen
2:  3
3:  Jousimies
4:  comic sans
5:  -1
6:  kvantti kvantimpi kvantein
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Can we afford to be non-polit-
ical? That was what I was initially planning to write 
for this article. I’d better add, can we afford to see 
things without historical awareness? How does 
this issue occur to me? Well, what if I tell you that 
the introduction of tuition fees for English lan-
guage degrees was once (before 2014) something 
considered peculiar and alien to the Finnish education sys-
tem? The beginning was with the students coming from outside the EU… What 
if I tell you that once upon a time (back in the 90’s) the study money support was enough for a 
student to study full time without the need to work at the same time? What if I tell you that few 
days ago our beloved library made an agreement with an external debt collector to hunt you for 
your unpaid overdue fees?

Unfortunately, I can’t afford to give the time to make it a proper article, which will have to wait 
for the next (hopefully) issue of Kvantti. Yet, you will be able to enjoy the answers given by 

members of the board on two rele-
vant questions:

- Few years ago, tuition fees were 
introduced for students coming 
from outside the EU. Last spring 
there was an effort by the Min-
istry of Education and Culture to 
introduce tuition fees using the 
”pathway programme” trojan 
horse. Now the Finance Ministry 
discuss the universal introduction 
of tuition fees. Does the Board (or 
the members of the Board) of the 
Guild sees the issue relevant to its 
activities and responsibilities? If 

yes, is there any plan of action about it? If not, why?

- Does the Board (or the members of the Board) of the Guild feel that the Guild has 
a saying in the way the university operates? If yes, in what sense and how does the 
Board is informed about the views of the Guild on such subjects? If not, does the Board 
thinks that this is something that should be aimed? If yes, what do the Board plan to 
do for it? If not, why not?

by Stergios Tsiormpatzis
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 The board members answered the questions 
individually and the answers do not represent 
the official opinion of the board. The issue has 

not been discussed together as a board.

Lukukausimaksut ovat laajasti ongelmallinen 
konsepti ja niitä ei tulla todennäköisesti ko-
skaan saamaan sellaiseen muotoon, että ne 
hyödyttäisivät Suomessa yliopistoa ja kansaa 
riittävästi. Lukukausimaksuissa on potentiaali 
parantaa koulutuslaitosten rahoitusta, mutta 
hyvin nopeasti yliopistomaksuista tulee ongel-
mallinen taloudellisesti heikossa tilanteessa 
oleville, jolloin Suomi ajatuisi pitkällä aikavälil-
lä vahvasti staattiseksi luokkayhteiskunnaksi, 
jolloin lottoaminen on käytännössä ainoa tapa 
nousta luokasta toiseen. Lukukausimaksujen 
skenaariossa vaikutusta yliopiston valtiolliseen 
rahoitukseen ja opiskelijoiden tukemiseen ei 
voida sanoa mitään tässä vaiheessa. Joten kyllä, 
lukukausimaksut muuttavat merkittävästi opin-
tojen avoimuutta ongelmalliseen suuntaan, 
jos maksut olisivat yhtään lähellä maailmalla 
olevia maksuja tai Suomen EU:n ulkopuolisilta 
perittävien maksujen tasolla. Mikäli lukukausi-
maksut lisätään yliopistoihin kaikille, verotus-
ta tulisi keventää merkittävää ja tukia lisätä. 
Tällöin taloudellinen tilanne voisi saavuttaa 
hyväksyttävän tasapainon lukukausimaksujen 
ja tulonsiirtojen välillä. Tämä on kuitenkin täysin 
mahdoton yhtälö tasoittaa. Niin pitkään, kuin 
Suomen hallitus tekee täysin järjettömiä asioi-
ta kuten koulutusleikkauksia turpeen budjetin 
lisäämisen ohella, niin Suomessa on hyvin vähän 
perusteltua periä Suomalaisilta lukukausimak-
suja toistaiseksi.

En usko, että kilta voi tehdä asialle mitään su-
untaan tai toiseen. Asia on pakko hoitaa yliop-
pilaskunnan kautta, jotta olisi mahdollista saada 
minkäänlaista muutosta aikaiseksi.

Killalla on hyvin vähän sananvaltaa yliopiston 
ja harvoin myös ylioppilaskunnan toimintaan. 

Tämän näkee viime ajoilta esim. uusien kou-
lutuslinjauksien tekemisen ja näiden yliopis-
tokoulutukseen sijoittamisen, systeemien tur-
ha muuttamisen (Into:n tai Otax:in alasajot, 
jotka kummatkin huonontavat opiskelijoiden 
toimintaa merkittävästi) tai kulkuoikeuksien 
rajoituksen suhteen. Positiivisia asioita tulee 
huomattavasti vähemmän mieleen, joissa kilta 
olisi voinut tehdä erityisempiä toimenpiteitä 
positiivisessa mielessä yliopiston tai ylioppilas-
kunnan suhteen. Asioista informoiminen tapah-
tuu raadille vastuuhenkilöille ihan järkevästi, 
mutta liian usein sen jälkeen, kun asioista oli jo 
päätetty sisäisesti yliopistolla tai ylioppilaskun-
nassa. Tarkemmin en osaa sanoa informoimis-
esta muuten kuin sähköpostilla kohdistettuja 
viestejä, jotka ovat jokseenkin usein yksittäisille 
raatilaisille osoitettuja viestejä ja joista muu raa-
ti kuulee useamman päivän viiveellä ja muu kilta 
vielä pidemmällä viiveellä. Jatkuva ja avoimepi 
tiedotus, jossa voisi osallistua keskusteluun vai-
heessa, jossa asioihin voisi oikeasti vaikuttaa 
olisi tavoiteltavaa. Tähän vaadittaisiin kyllä pa-
nostusta hallintopuolelta ensisijaisesti ja tun-
tuu, että päätökset toistaiseksi halutaan tehdä 
suljettujen ovien takana. En usko, että raati voi 
tehdä asialle mitään.

Joona Lindell

- I would say national-level issues such as this 
are at least mostly outside the scope of guild 
responsibilities. We can, however, indirectly 
affect national-level decisions with the help of 
AYY and through the school faculty by letting 
them know how we feel about changes in tui-
tion fees.
- The Guild of Physics has a saying in how the 
university operates through the participation of 
guild officials in faculty meetings, where opin-
ions of the board and guild can be brought for-
ward. When particular issues of interest arise, 
these are discussed in board meetings. Study 
programme committee meeting summaries are 
also posted on Fiirumi and show up in the guild’s 
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official TG group, and board meeting summaries 
are now also posted in the same TG group, to 
further inform guild members of current issues 
which they can then comment on.

Severi Kasurinen

- We haven’t discussed this issue as a Board, so 
I will only speak for myself. I absolutely reject 
the idea of tuition fees, both on a principle and 
a practical level. I believe this is an issue which 
touches all students, not just us at FK, and it is 
thus relevant to the Board as well. I think the 
least we can do is make our stances on this issue 
clear, and if it threatens to become more rele-
vant, we should also, as a Board and as a Guild, 
take concrete action, for example take part in 
protests or write opinion pieces on the subject. 

- I believe that our Guild should have a say in 
how the university operates, especially on mat-
ters that directly touch us. One example is the 
whole business with 24/7 access permits to the 
Guild room, and then of course we can try to 
influence things related to studies through dif-
ferent program committees. Many board mem-
bers also have direct connections to people 
from the University. In total, we do have many 
ways of making our voice heard. As a Board, I 
believe we should aim to be aware of what 
thoughts the Guild has on different matters. 
To some extent, this can already be achieved 
via for example people talking to Board mem-
bers / leaving the Board Feedbacks. However, 
we certainly could do a lot more to increase the 
flow of ideas and thoughts between “regular” 
guild members and the Board --  for example, 
by directly asking people’s thoughts via surveys 
etc. or overall, creating an atmosphere where 
people feel comfortable sharing their thoughts 
with the Board.

Maaria Tiiri

I’m not sure if our guild alone has power to do 
anything about it, but the student community as 

a whole has protested for education before. Art 
is also a good way to critique politics, and the 
guild has platforms for that; Kvantti and Fyysik-
kospeksi for example. Fyysikkospeksi critiquing 
education politics isn’t new, as I’ve learnt that 
the 2013 production Limbo did just that. So in 
that way, the issue can be made visible in our 
activities. (Just like this article talking about it!)

(The second question is most relevant to Mas-
ter of studies and President.)

Iris Kause
 
I would argue that the tuition fees are all-around 
a terrible idea universally. The Finnish school 
system’s foundation is based on it being free, 
and this would be a threat to the education of 
the general public, and it should be avoided at 
all costs. Furthermore, the quality of education 
is not guaranteed via tuition fees, rather the 
root causes should be considered.  If I recall cor-
rectly AYY has already given their public opinion 
over revoking the idea, which is splendid. I truly 
hope that the matter is not pressed further in 
ministry.
 
The supervision of student interests is done 
quite well with the student representatives 
(Hallopedit) and our Guild’s Master of Academ-
ic Affairs has a pathway to the deciding coun-
cil’s of the University. Thus, the university’s op-
erations can be well affected from the Guild’s 
standpoint. Furthermore, the guild’s board can 
be reached quite well using the feedback sys-
tem to send it anonymously. Also, I feel that our 
guild’s general atmosphere allows for casual 
concrete feedback discussions, that may be re-
layed further on. What we could improve would 
be to advertise the possibilities more and en-
courage guild members to voice their concerns 
better.

Ville-Eemeli Kovanen

Raatilaisilla on eittämättä mandaatti sanoa 
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sanottavansa yliopiston asioihin. Yksi selkeä 
vaikuttamiskanava on yliopiston koulutus- ja 
muut neuvostot, joista ylimmillä tasoilla käsitel-
lään koko Aaltoa ja SCI-peruskoulua koskevia 
asioita, kun taas tietyssä mielessä lähimpänä 
opiskelijoita ovat pääaineiden maisterineuv-
ostot. Toisaalta neuvostoissa saattaa, ja usein 
onkin myös muita hallinnon opiskelijaedustajia 
eli hallopedeja raatilaisten lisäksi. Opiskelijoiden 
näkökulmat ja ajatukset ovat lähtökohtaisesti 
näissä neuvostoissa arvostettuja ja niiden esiin 
tuominen toivottua. Neuvostoihin vietävien vi-
estien muodostamisessa auttaa niin kiltiksellä 
käydyt keskustelut kiltalaisten kanssa kuin myös 
opintojaoksen teettämät opintokyselyt - näitä 
kanavia kannattaakin hyödyntää rohkeasti, jos 
mielessä sanoma, jonka haluaisi kulkevan eteen-
päin! Lisäksi kokousreferaatteja seuraamalla 
saa melko hyvän käsityksen siitä, mitä missäkin 
neuvostossa ollaan kullakin hetkellä käsittele-
mässä sekä antaa läpinäkyvyyttä siihen, millaisia 
päätöksiä on tehty.

Tommi Huhtinen

In these kinds of  nationwide questions there 
exists many levels in discussion forums and 
mostly the guild itself can’t do much. So in that 
way there is not any plan to try to impact these 
from the guild perspective. The bigger channel 
to have your voice heard is AYY. If the question 
is about Aalto policy, it listens quite well to what 
AYY has to say but guild’s alone don’t have that 
much power in these cases. If the question is 
about nationwide matters, AYY is part of SYL 
which has a bigger voice in national politics. 

These specific questions of tuition fees are im-
portant of course, but alone the guild can’t do 
much. I see that the guild should try to impact 
more strongly if Aalto starts thinking about tu-
ition fees on some level. So not at the national 
discussion level. The board, mainly president 
and master of academic affairs, have connec-
tions to people in charge in Aalto. For example, 

I (the chairperson) meet the dean of SCI every 
month with other SCI chairpersons, where the 
dean of SCI is truly listening to what the guilds 
are thinking. We actually briefly discussed tu-
ition fees with dean Jouko Lampinen and vice 
dean of Education in SCI Ari Koskelainen at the 
end of December. They said that they are not 
seeing that Aalto would try to have any general 
tuition fees in the near future. Also, the chair-
person is part of Neuvosto, AYY:s committee 
for all chairpersons from all guilds and subject 
associations, which can write statements for 
some specific matter. So the guild alone doesn’t 
have that much power in general operations 
in Aalto, but board members can impact what 
things AYY will speak out. 

The Guild has a stronger voice in matters that 
strongly relate to students in our study pro-
grammes and here the guild is strongly engaged 
in the operations in Aalto, especially in decision 
making of SCI. Of course, often things don’t go 
exactly as we would like them to go, but staff 
in Aalto are still very much interested to involve 
the guild in the discussion. Academic affairs 
adjutants are guild officials that are doing this 
important work with the master of academic af-
fairs. To get this information for the guild mem-
bers, the summaries of these meetings with 
Aalto staff are published in Fiirumi. So if you ha-
ven’t read them before, I strongly recommend 
reading them. If some guild member would like 
to have something  discussed between Aalto 
and the  board members (representatives of 
the guild), these topics are always welcome and 
just send a message to the board about it.

So the guild has some level power to affect the 
operations in Aalto but it is limited. AYY has 
a much stronger voice so it is a better way to 
change things.  So for that reason also, remem-
ber to vote in the next representative council 
elections next fall!

Julia Virtanen
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TAKALAN TAIKINA
Kvantti nro. 1/23, mohvelit saapukoon! 4:56 on The Final Countdown 
-musiikkivideon pituus.

Ensin hieman ajankohtaisia aiheita: Viime vuoden lopulla killassa pelat-
tiin murhapiiriä. Murhia ei kuitenkaan toteutettu toivottua tahtia. Pelin 
päättyessä noin puolet osallistujista olivat edelleen hengissä. Ratkaisuksi 
ehdotan, että raati hankkii Kiltahuoneelle vartiointipalvelua yksityisestä 
vartijafirmasta.

Chess.com on julkaissut uuden shakkivariantin. Pelissä on argentiinalaiset 
ja portugalilaiset lähetit, jotka liikkuvat 35.:nnen siirtovuoron jälkeen niihin 
laudan ruutuihin joihin vastapelaaja on laittanut eniten Audi-rahaa.

Ilta-Sanomat uutisoi taannoin, kuinka Lidlin asiakas yritti ostaa 0,0-pro-
senttista olutta itsepalvelukassalta. “Miehen yritys ostaa alkoholitonta 
olutta itsepalvelukassalta jäi yritykseksi.” Mies otettiin kiinni vereksel-
tään. Perusta menettelylle löytyy alkoholilaista:

Alkoholilaki 1102/2017 94§ Alkoholittoman oluen osta-
minen itsepalvelukassalta: 
Joka ostaa alkoholitonta olutta, siideriä, lonkeroa 
tai muuta perinteisesti alkoholijuomaksi miellettävän 
tuotteen alkoholitonta versiota sellaiselta kassalta, 
jota Palvelualojen Ammattiliiton työehtosopimuksessa 
määritelty kassahenkilö ei tosiasiallisesti, kokoai-
kaisesti ja huomiota jakamattomasti valvo, on tuomit-
tava sakkoon tai vankeuteen enintään kuudeksi kuukau-
deksi. Yritys on rangaistava.

Laki pyrkii suojelemaan alaikäisiä yksittäisten etanolimolekyylien vaaroilta. 
Ehdottaisin lainsäädännön ulottamista myös makeisiin hedelmiin ja sel-
laisiin leipomotuotteisiin, jotka saattavat sisältää pieniä määriä alkoho-
lia. Silloin kun minä olin 14-kesäinen, niin käytiin perjantaisin kavereiden 
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kanssa ostamassa banaaneja ja pullaa tissuttelutarkoituksessa. Viljami 
keksi tunkea banaanin perseeseen, kuulemma alkoholi imeytyy paremmin 
sitä kautta.  

Sitten mennäänkin jo lounaalle kera Kvantin toimituksen. Oikeiden emo-
jien käyttö Telegramissa voi olla 
kuitenkin hankalaa. Pakinoitsija 
reagoi ensimmäisenä lounasajan 
lukkoonlyömisviestiin ja teki sen 
🔥-merkillä. Myöhemmät rea-
goijat eivät peesanneet, vaan 
käyttivät 👍-merkkiä. Voisiko 
Telegram tarjota super-ryhmien 
lisäksi turvallista tilaa chatti-
vaihtoehtona? Kun viestiin on 
reagoitu jollain emojilla, muita 
perusviestiltään samansuuntai-
sia reaktioita ei voisi enää vali-
ta. 

Tai ehkä todella käytin väärää 
reaktiota väärässä kontekstissa. 
Ehkä ainoa lounaskutsu johon 
voi vastata myöntävästi 🔥-re-
aktiolla on kutsu valmistamaan 
grilliruokaa Smökissä. 

Päivän pääpihvinä ajattelin puhua sitrushedelmistä. Vannoutuneen 
croccauksen lisäksi olen myös vannokas sitraaja. Sitraus viittaa sekä sit-
rushedelmiin että Sitran ajatuspajaan. Ajatuspaja puolestaan viittaa siihen, 
että hedelmien vitamiinit vireyttävät vannokkaan sitraajan ajattelua. Kes-
kiverto sitraaja hädin tuskin läpäisee ykkösperiodin kursseja. Kakkospe-
riodissa hän ilmoittautuu laskareihin, mutta päätyy lopulta suorittamaan 
kurssit tenttimällä. Kolmosperiodin jäljiltä hänen keskiarvonsa on raketoi-

Modernien kommunikaatiokuvakkei-
den dilemma
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nut ja hänet on valittu huippufirmaan kesätöihin hänen oltuaan selkeästi 
skarpein haastatelluista. Keväällä sitraajan keskiarvo luisuu ja hän alkaa 
vaipua kohti “kesäduunikoomaa”. On tosin epäselvää onko hedelmien 
ajattelua vireyttävä vaikutus sitraajilla näin selkeä. Onhan mahdollista, 
että talvella sitraajat menestyvät vain suhteellisesti paremmin ja vain 
koska sitrukset skippaavista suurin osa potee kaamosmasennusta. 

Sitraajan tunnustelukausi alkaa 
loppukesästä tai alkusyksystä 
yksittäisillä kokeiluilla. Tapa-
na on aina uuden sitrushedel-
mäerän saapuessa kauppaan 
ostaa yksi hedelmä ja maistaa 
olisivatko ne vihdoin raikkaita. 
Jos ovat, sitraaja palaa pikai-
sesti kauppaan hamstraamaan 
niitä. Tunnustelukausi alkaa pe-
rinteisesti juhannuksena, jolloin 
nimipäiväsankari käy rituaalin-
omaisesti ostamassa Prisman 
live-kassahihnalla yksittäisen 
kuivan appelsiinin.

Kauden ensimmäiset aidosti mehukkaat hedelmät ovat yleensä syys-lo-
kakuussa saapuvat eteläafrikkalaiset klementiinit, joiden hinta tosin 
huitelee neljän euron tuntumassa. Toki ymmärtäähän tuon, kysynnän ja 
tarjonnan lakien mukaan hinta on korkealla silloin kun suurin osa sitraa-
jista potee lumekeripukkia. 

Marras-joulukuu on sekalaisten appelsiini- ja mandariinierien aikaa. He-
delmien hinta on laskenut, kun ne voidaan roudata Afrikan “klemen-
tiinikolumbian” sijaan esimerkiksi Espanjasta. Laatu sen sijaan on vie-
lä hieman vaihteleva. Eräs klassinen tuote tähän vuodenaikaan on ns. 
antarktisappelsiini. Kyseisen appelsiinityypin tunnistaa kuoriessa. Jos 

Sitraajien keskuudessa on alkusyk-
systä kiirinyt tieto, että kaupas-
sa olisi kauden ensimmäiset mehuk-
kaat hedelmät. Kuva: Aamulehti
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appelsiini on yksikköpallo siten, että kuori on ulkoreunalla ja kuoren 
komplementti eli sisus on pallo (x2+y2+z2) ≤ 0.92, niin antarktisappelsiinin 
sisällä on pienempi appelsiini, joka on osapuilleen appelsiinin sisuspallon 
ja paraabelin y = -5x2-0.3 pyörähdyskappaleen (y-akselin ympäri) leik-
kaus. Appelsiinin halkaistakseen appelsiinia joutuu leikkaamaan tasoa y 
= -0.8 pitkin, jonka jälkeen appelsiini pohjineen on kuin oranssi maapallo 
ja Antarktis.

Vuodenvaihteen tienoilla alkaa ydinsesonki, kun ensimmäiset Ta-
rocco-veriappelsiinit saapuvat kauppoihin. Niitä syödään koko sa-
tokauden ajan vähintään kaksi päivässä. Hedelmien käsittelyssä saa 
olla kuitenkin tarkkana. Veriappelsiinit tunnetusti tartuttavat toisiinsa 
sisilialaista sitrusmätää, joten heti pussin saapuessa keittiöön on ap-
pelsiinit aseteltava pöydälle karanteeniin. Joku appelsiineista yleensä 
sairastuu parin päivän kuluessa keittiöön saapumisesta, ja jos se olisi 
suorassa kosketuksessa muiden appelsiinien kanssa, olisivat ne hyvin 
pian kaikki pilalla. Kilohinta: 2,49€ * 6/5 + Alepan tapauksessa Stigin 
provikat.

Julistan sitraajakerhon perustetuksi, toimikoon se sitraajien vertaistu-
kiryhmänä tulevan sitrustalven yli. Ensi sesonkina voisi järjestää Sit(-
rus)sitsit, joissa tiputetaan Taroccoa raivolla. Nimeän itseni sitraajaker-
hon CEO:ksi, nostinhan kuvaannollisesta korttipakasta ristikolmosen tai 
-seiskan eli söin greippiä jo yksivuotiaana. Lisäksi sijoitin yhtiöön alku-
pääomana koko yhtiön osakekannan arvosta kallista palstatilaa. [tauto-
logia]

Sitraajakerhon ystävyyskerhoja Aallossa on innokkaiden kemistien tit-
raajakerho, sekä savolais-englanninkielisten oma sisis eli Mikkelin kit-

taajakerho. [&z, 🚓(?)]

Politiikkaa väliin: Kansanedustaja Sanna K.O. Suskilla on ehdotus Ita-
lian valtiontalouden pelastamiseksi. Italiasta tehdään Giorgia Appelsiinin 
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johdolla “sitrusvaltio”. Valtio kansallis-
taa veriappelsiiniplantaasit sekä monin-
kertaistaa viljelypinta-alan. Joka vuosi 
18v-täyttäneille italialaismiehille järjes-
tetään sitruksinnat, joissa 70% ikäluo-
kasta määrätään suorittamaan appelsii-
nipalvelusta Etelä-Italian plantaaseille. 
Työttömiä pitäisi myös uhkailla plantaa-
seille lähettämisellä. Siellä he joutuisivat 
parikymppisten appelsiinialikkien alai-
suuteen poimimaan päivät pitkät he-
delmiä. Suomessa työttömät voitaisiin 
puolestaan lähettää Pohjanmaalle tais-
telemaan tuulimyllyjen asennusohjeiden 
kanssa. 

Työttömistä puheenollen, eduskuntavaalit lähestyvät. Valtiontaloutta 
voisi sopeuttaa esim. leikkaamalla asuntosijoittajilta eli implementoimal-
la perustulo. Tällöin systeemi ei enää kannustaisi opiskelijoita asumaan 
yksiössä, vaan vaihtoehtona olisi solu tai kimppakämppä. Vuokrahintojen 
erotuksen voisi käyttää täysimääräisenä esim. viinaan. Ratkaisematon 
ongelma on kuitenkin se, että moni helsinkiläisköyhä joutuisi vastentah-
toisesti muuttamaan jonnekin Sipooseen, jos vuokrat eivät laske riittä-
västi uudistuksen astuessa voimaan. Olen kehittänyt ongelmaan ratkai-
sun:

Nykymuotoisessa Helsingin yliopistossa suuri osa opiskelijoista asuu 
muualla kuin kampuksella ja joutuu siksi kulkemaan päivittäin jollain 
busseilla, hyi. HY:n opiskelijoiden asuminen pääkaupunkiseudulla myös 
kasvattaa asuntojen kysyntää ja nostaa vuokria. Implementoidaan siis 
perustulo ja siirretään koko Helsingin Yliopisto Meilahtea lukuunottamat-
ta Orimattilan Hennaan. Hennasta piti tulla “viihtyisä 15 000 asukkaan 
puutarhakaupunki” Lahden oikoradan varteen. Totuus: Z-junan seisake 
ja pari hassua omakotitaloa. 

Olet sitten vannokas sitraa-
ja tai satunnaisempi satsu-
manautiskelija, tervetuloa!
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Rakentamalla HY:lle kampuksen Hennaan hyvin moni ongelma siis ratkeaa. 
Lisäksi Hennasta tulisi Suomen suurin kampusalue. Junalla sieltä pääsi-
si 50 minuutissa steissille ja vartissa Lahteen. Orimattilan slogan onkin 
osuvasti “kannattava siirto”. Opiskelijoilla olisi myös merkittävä mää-
rä päätösvaltaa omista asioistaan, sillä he muodostaisivat merkittävän 
enemmistön Orimattilan äänioikeutetuista. Hennan ulkopuolella asuvat 
kantaorimattilalaiset eivät myöskään voisi koputtaa nokkaansa kaupungin 
demografiasta, sillä onhan yliopisto yli 200 vuotta vanhempi kuin Orimat-
tila itse.

Iltakouluna ajattelin kertoa havainnoistani pedagogiikan saralla, eli opetta-
jana käyttämistäni maneereista ja niiden toimivuudesta. Kaikista toimivin 
yläkouluryhmän keskityttämisyritteeni on ollut ns. pre-fire-sääntö. Työ-
keikan alussa selitin ryhmille Counter-Strike-termein, että opiskeluvä-
lineiden pakkaaminen ennen tunnin päättymistä on pre-fireemistä, josta 
tulee Wilma Anti-Cheat -merkintä ellei ota kirjoja välittömästi takaisin 
pöydälle. Varsin toimiva kikka siihen, että saa parin minuutin päästä lop-
puvan tunnin päätteeksi vielä yhden tehtävän läpikäymisen verran suun-
vuoroa. Parhaimmillaan oppilaat lähtevät tuohon mukaan huutaen “PRII-
FAIR!” jonkun oppilan alkaessa pakkaamaan taulua kohti katsoessani.

Oppiaineeseen liittymättömiin kysymyksiin vastaamatta jättämisessä hyvä 
trikki on käyttää matemaatikkotermejä. Usein oppilaat ovat viikkoa ennen 
koetta kyselleet, millä pistemäärällä kokeesta saa minkäkin arvosanan. 
“Arvosanojen plottaus on lineaarinen” -vastauksella lisäkysymyksiä ei 
tule. Yleiseen hämmentämiseen puolestaan ns. Hakulismit ovat hyviä. Vii-
meisellä tunnilla ennen joululomaa totesin: “Pidetään 458h 15min tauko ja 
jatketaan sitten tästä avaruusgeometriasta”. Tsemppaus “Kokeeseen on 
enää 288 tuntia, nyt skarpataan!” puolestaan tuntuu menettävän tehonsa. 
Pidetään nyt noin 5 000 000 - 10 000 000 sekunnin paussi ja jatketaan 
sen jälkeen toivottavasti muutaman nopan viisaampina.
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Horoskoopit - Horoscopes
Olen viime aikoina huomannut, miten suuria astrologian ystäviä fyysikot (ja matemaa-

tikot) ovat. Tämän ei kuitenkaan pitäisi olla yllätys kenellekään, sillä fyssalaiset tun-
netusti rakastavat hyvää ja kovaa tiedettä. Näin ollen ajattelin ruokkia tätä lähes 

ehtymätöntä tiedonjanoa, joka horoskooppeihin liittyy. Minulla on tietenkin erityinen 
ja täysin aito horoskooppien asiantuntijan koulutus käytynä, jonka avulla voin nyt tehdä 

analyysiä teidän elämästänne ja luonteistanne. Jo monen illan ajan olen tutkinut täh-
tien liikkeitä ja lukenut öiseltä kauniilta taivaalta teidän kaikkien ihanien kiltalaisten 

kohtalosta ja tulevaisuudesta vuonna 2023. Kaikki ei ole vielä selvää, mutta eivätköhän 
ennustukset tulevasta elämästä, opinnoista ja ihmissuhteista hiljalleen selkene vuoden 
edetessä. Sen voin kuitenkin todeta, että vuosi 2023 tuo paljon tullessaan oli sitten kyse 
itsensä kehittämisestä tai elämänmuutoksista. Onneksi kaikki fyysikot ja matemaatikot 
ovat nohevia ja luistelevat kauniisti ja ongelmitta tämänkin vuoden läpi yhä lähemmäs 

ja lähemmäs edessä häämöttävää (tai ihmeen kaupalla jo suoritettua) diplomityötä. 

Seuraavat horoskoopit ovat syntyneet pitkän tieteellisen tutkimuksen seurauksena ja 
niihin voikin luottaa 99.99 prosenttisesti.

— 

I have recently noticed how physicists (and mathematicians) are great fans of astrol-
ogy. However, this shouldn’t come as a surprise to anyone, as physicists are known to 

love good, hard science. Therefore, I thought I’d feed this almost inexhaustible thirst for 
knowledge on horoscopes. I have, of course, a special and totally authentic education 

for horoscopes, which I can now use to make an analysis of your life and character. For 
many evenings now I have been studying the movement of the stars and reading from 

the beautiful night sky about the fate and future of all you lovely guild members in 
2023. Not everything is clear yet, but I’m sure that the predictions about your future life, 
studies and relationships will slowly become clearer as the year goes on. However, I can 
say that 2023 will bring a lot to the table, whether it’s self-development or life changes. 
Fortunately, all physicists and mathematicians are competent and will skate graceful-
ly and smoothly through this year, getting closer and closer to the master’s thesis that 

looms ahead (or, miraculously, has already been completed). 

Taustakuva: NASA
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OINAS - ARIES 21.3. - 19.4.

Vuosi 2023 lähtee käyntiin
Tämä vuosi on erinomainen tilaisuus hoitaa omaa 
jaksamistasi ja keskittyä välillä lepäämiseen. Kun-
nianhimosi on ihailtavaa ja vie sinua eteenpäin 
tänäkin vuonna kuten ennenkin. Liika voi kuiten-
kin väsyttää ja lopulta mikään ei enää onnistukaan. 
Muista siis nauttia matkasta ja arvostaa myös het-
kiä, jolloin et suoriudu omien tavoitteittesi mukai-
sesti. Oinaat ovat nopeita ja innokkaita toimissaan, 
joten dynaamista menoa on varmasti tarjolla. 
Välillä on kuitenkin hyvä vain käpertyä peiton alle 
ja olla tekemättä mitään suoritusta. Tulet vuoden 
aikana vielä yllättymään, mitä uusia puolia löydät 
itsestäsi!

Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Kaksoset, Leijona, 
Jousimies, Vesimies // 
Gemini, Leo, Sagittari-
us, Aquarius

Huonosti sopivat 
merkit // Incompatible 
signs

Rapu, Kauris // Cancer, 
Capricorn

Elementti // Element Tuli// Fire
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Hamal

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Lohikäärme // Dragon

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Baphomet

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus // 
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

“Sinäkin, Brutukseni?” 
// “Et tu, Brute?” (Julius 
Caesar)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

Nollasta pollaan // Zero 
To Hero

Opinnot
Opinnot luistavat kuten ennenkin, mutta motivaa-
tio tuntuu hiipuvan. Osaat opiskella tehokkaasti ja 
etenet opinnoissa lähes ongelmitta, mutta kiinnos-
tus on hakusessa. On löydettävä tapoja ruokkia 
motivaatiota uusin keinoin. Assariksi hakeminen 
voisi olla sinulle mielekästä. 

Ihmissuhteet
Kutkuttavia, mutta vaikeita tunteita ja tilanteita 
edessä! Saavut rakkauden tienristeykseen, jossa 
molemmat polut ovat ihania ja lupaavia, vaik-
kakin erilaisia. Tunnet syvää yhteyttä vertaiseesi 
rohkeaan ja kunnianhimoiseen tekijään, joka 
innokkaasti lähtee mukaan kaikkiin yhteisiin seik-
kailuihinne. Samaan aikaan huomaat kiinnostuvasi 
tyypistä, joka on mystinen eikä anna itsestään niin 
paljoa ulospäin, mutta josta haluaisit oppia lisää. 
Vaikea valinta vastakohtien välillä. Ystävyyden ja 
perheen rintamalla menee kuitenkin tasaisesti ja 
nautit läheistesi kanssa olemisesta. Muista näyttää 
tai kertoa heille kuinka tärkeitä he ovat.

HÄRKÄ - TAURUS 20.4. - 20.5.

Vuosi 2023 lähtee käyntiin
Tämä vuosi on sinun vuotesi! Edessäsi on 
paljon haasteita, mutta tulet oppimaan paljon 
uutta ja kasvamaan ihmisenä niiden seurauk-
sena. Saatat joutua välillä poistumaan omalta 
mukavuusalueeltasi, mutta lähde silti rohkeasti 
kokeilemaan erilaisia asioita, joita elämä eteesi 
heittää tämän vuoden aikana. Härät arvostavat 
rauhaa ja rentouttavaa ympäristöä, joten muis-
ta vaatia niitä itsellesi tarpeen tullen jos ja kun 
kiireet ja meno yltyvät sinulle liiaksi. 

Opinnot
Opinnot saattavat tuntua hieman vuoristo-
radalta ja sinulle voi olla vaikeaa löytää tasapa-
inoa opiskelun ja muun elämän välillä. Lisäksi 
joudut ehkä kamppailemaan opintomäärän 

Taustakuva: NASA

Oinas - Aries
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kanssa, mikä olisi sinulle sopiva tässä hetkessä. 
Älä kuitenkaan pelästy vaan ota itsellesi hetki 
aikaa ja kuuntele itseäsi ja tuntojasi. 

Ihmissuhteet
Härät ovat hyvin luotettavia ja tästä on paljon 
iloa monille ihmisille ympärilläsi. Tuletkin 
huomaamaan, miten paljon ystäväsi arvosta-
vat tätä ominaisuutta. Ystävillä ja perheellä 
on tärkeä rooli sinulle tänä vuonna ja voit 
hyvällä omalla tunnolla nojautua heihin, jos 
elämässä tai muissa suhteissa esiintyy mutkia. 
Älä pelästy konflikteja tai vahvoja tunteita, 
ne voivat myös kehittää sinua ihmisenä. Tänä 
vuonna omat tunteesi saattavat yllättää sinut, 
ole niille siis avoin. Härät ovat helposti pi-

Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Rapu, Neitsyt, Kauris, 
Kalat // Cancer, Virgo, 
Capricorn, Pisces

Huonosti sopivat 
merkit  // Incompatible 
signs

Leijona, Vesimies // 
Leo, Aquarius

Elementti // Element Maa // Earth
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Aldebaran

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Dryadi // Dryad

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Moloch

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus // 
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

“Soitelkaa, jos on lem-
men ruokaa soitto.” // 
“If music be the food of 
love, play on.” (Twelfth 
Night)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

Hakuna Matata

dettäviä ihmisiä, joten sinulla saattaa olla jo 
monta ihailijaa, joille et kuitenkaan uskalla 
antaa mahdollisuutta, sillä on helpompi välttää 
vaikeita tunteita ja suhteita. Lähde kuitenkin 
rohkeasti kokeilemaan, tämä vuosi voi olla se 
hetki, jolloin annat rakkaudelle ja seikkailuille 
mahdollisuuden. 

KAKSOSET - GEMINI 21.5. - 20.6.

Vuosi 2023 lähtee käyntiin 
Tämä on seikkailujen vuosi! Edessäsi on paljon 
uutta kokeiltavaa, nähtävää ja tehtävää ja lähdetkin 
näihin innokkaasti mukaan. Vaikeudeksi muodos-
tuu vapaa-ajan ja harrastusten sekä töiden ja opin-
tojen tasapainottaminen. Toisaalta sinulla tuntuu 
riittävän vähän kaikkeen intoa ja energiaa, joten 
pääset nämä vaikeudet yli ja löydät itsellesi sopivan 
tasapainon ja rytmin. Tämä voi viedä aikaa, mutta 
selviät kyllä. Monipuolinen tekeminen voi kuiten-
kin joskus uuvuttaa, muista siis välillä ottaa täysiä 
vapaapäivä, jolloin et tee muuta kuin keskityt itsee-
si ja huolehdit hyvinvoinnistasi.

Opinnot
Opinnot sujuvat kuten ennenkin: oikein muka-
vasti. Valittamista ei ole suuntaan tai toiseen, olet 
löytänyt hyvän tyylin tehdä tarpeeksi, muttei liikaa. 
Osaat jättää aikaa muullekin etkä stressaa opin-
noista turhia. Tämä fiilis opinnoista saattaa joutua 
koetukselle vuoden aikana, jos ja kun otat itsellesi 
liikaa tekemistä. Koeta siis muistaa välillä pysähtyä 
ja miettiä mikä oikeasti toimii tai on toiminut 
aikaisemmin.

Ihmissuhteet
Kokemusrikas vuosi voi viedä mennessään, joten 
muista huoltaa myös ystävyyssuhteita ja pitää 
yhteyttä läheisiisi. Ystävyyssuhteiden huoltami-
nen voi helposti unohtua, varsinkin, kun sinulla 
harvemmin on niissä mitään mutkia tai ongelmia. 
Olet ystävällinen ja välittävä ihminen, anna sen siis 
näkyä, vaikka kaikki olisikin hyvin. Varaa aikaa 

Härkä - Taurus
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myös uusille suhteille, sillä niitä on tulossa. Vuoden 
aikana voi käydä niin, että joku vie jalat altasi ja seik-
kailusuunnitelmiisi tulee muutoksia. Toisaalta tämä 
uusi ihastus on yksi uusi seikkailu lisää, nauti siitä siis 

Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Oinas, Leijona, Vaaka, 
Vesimies // Aries, Leo, 
Libra, Aquarius

Huonosti sopivat 
merkit // Incompatible 
signs

Neitsyt, Kalat

// Virgo, Pisces
Elementti // Element Ilma // Air
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Pollux

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Keiju // Fairy

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Lord of the Flies

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus //  
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

“Rakkaus ei katso 
silmillä, vaan mielellä. 
Ja siksi siivekäs Amor 
on maalattu sokeaksi.” 
// “Love looks not with 
the eyes, but with the 
mind; and therefore is 
winged Cupid painted 
blind.” (A Midsummer 
Night’s Dream)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

Karhun Elämää // The 
Bare Necessities

täysin siemauksin. Spontaanius on sinun hieno piirte-
esi, voit antaa sille valtaa myös rakkaudessa. 

RAPU - CANCER 21.6. - 22.7.

Vuosi 2023 lähtee käyntiin 
Muutoksia, muutoksia, muutoksia! Tämä vuosi tuo 
tullessaan paljon ja kaikkea. Onneksi sinulla on mitä 
erinomaisin kyky havainnoida ja tulkita ympäristöä, 

tämä auttaa sinua sopeutumaan muuttuviin 
tilanteisiin ja varautumaan odottamattomiin 
yllätyksiin. Tärkeä muutos on itsesi kanssa, sillä 
tänä vuonna kehityt paljon ihmisenä. Osaat jo 
tulkita muita ja sinulta ei puutu tilannetajua, 
opettele siis havainnoimaan ja tulkitsemaan 
myös itseäsi ja omia tuntojasi. Älä turhaan 
pelästy muutoksia, sillä ne eivät ole huono asia, 
vaikka osa niistä saattaakin olla vaikeita. Tänä 
vuonna tapahtuu nimittäin paljon hyvää, luot 
ihania uusia muistoja ja vuoden lopuksi voit 
katsoa ylpeänä kulunutta vuotta.

Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Härkä, Neitsyt, Skor-
pioni, Kalat // Taurus, 
Virgo, Scorpio, Pisces

Huonosti sopivat 
merkit // Incompatible 
signs

Oinas, Vaaka

// Aries, Libra
Elementti // Element Vesi
// Water
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Al Tarf

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Ihmissusi // Werewolf

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Lucifer

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus // 
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

Onko tuo tikari jonka 
näen edessäni, kahva 
kohti kättäni? // “Is this 
a dagger which I see 
before me, the handle 
toward my hand?” 
(Macbeth)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

Ei kaveria parempaa // 
Friend Like Me

Kaksoset - Gemini

Rapu - Cancer
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Opinnot
Kamppailet itsesi kanssa opintojen suhteen, 
sillä et aina onnistu niissä kuten toivoisit, 
mutta toisaalta et haluaisikaan vain suorittaa 
opintoja tai käyttää niihin liikaa aikaa. Sinun 
on opeteltava löytämään määrä, jonka haluat 
käyttää opintoihin niin, ettet ylikuormita it-
seäsi, mutta samalla olet kuitenkin tyytyväinen 
tulokseen. Sinulla menee hyvin, nämä ongel-
mat ovat vain pääsi sisällä. 

Ihmissuhteet
Hyväsydämisyytesi ja halusi auttaa ja tukea 
muita on kerännyt elämääsi paljon ihania 
ystäviä ja ihmissuhteita. Sinulla on kova tarve 
ja into näyttää ystävillesi, kuinka paljon heistä 
välität, anna heidän kuitenkin välittää myös si-
nusta. Muista, että ystävyys on vastavuoroista. 
Vuosi tuo tullessaan uuden yllättävän henkilön 
elämääsi, joka yllättää sinut aivan täysin ja se-
koittaa ajatuksiasi. Et ole varma miten toimia, 
joten on täydellinen aika antaa itsellesi mah-
dollisuus tutkia omia tunteita ja fiiliksiä niitä 
pelkäämättä tai häpeämättä. Hyödynnä lähe-
isiä ystäviäsi ajatustesi ja tunteidesi tulkitsemi-
sessa, älä sulkeudu omaan ravunkuoreesi vaan 
anna muiden auttaa. Vastakaikua olisi, jos vain 
antaisit itsellesi mahdollisuuden.

LEIJONA - LEO 23.7. - 22.8.

Vuosi 2023 lähtee käyntiin 
Edessä on paljon hyviä tilaisuuksia toteuttaa 
unelmiasi! Tämä vuosi tuo tullessaan mah-
dollisuuksia, joihin täytyy vain osata tarttua. 
Onneksi leijonat ovat ulospäinsuuntautuneita 
ja itsetietoisia, joten sinulla ei ole ongelmaa 
uskaltaa pistää itseäsi esille tai lähteä to-
teuttamaan omia toiveita. Vuosi on täynnä 
iloa ja onnistumista ja saat osaksesi varmasti 
paljon ihailua. Taipumuksesi draamaattisuu-
teen ja tulisuuteen aiheuttaa mahdollisesti 
yhteentörmäyksiä vuoden aikana, pidä siis 

mielessä, että on tärkeää välillä myös kuunnella muita 
ja antaa heille parrasvalo. Vuodestasi tulee ihana kun-
han vai pidät tärkeät ihmiset rinnallasi etkä vahingossa 
unelmien tavoittelun ohella unohda kertoa heidän 
tärkeyttään.

Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Oinas, Kaksoset, Vaaka, 
Jousimies // Aries, 
Gemini, Libra, Sagitta-
rius

Huonosti sopivat 
merkit // Incompatible 
signs

Härkä, Skorpioni // 
Taurus, Scorpio

Elementti // Element Tuli // Fire
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Regulus

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Sfinksi // Sphinx

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Asmodeus

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus // 
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

“Voi Romeo, Romeo, 
miksi olet Romeo?” 
// “Romeo, Romeo! 
Wherefore art thou 
Romeo?” (Romeo and 
Juliet)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

Kunhan kruunun saan 
kuninkaan // I Just 
Can’t Wait to Be King

Opinnot
Olet taitava ja saat hommia hoidettua hyvin, jos vain 
haluat. Välillä on kuitenkin helppo tukeutua muid-
en apuun ja luistella sillä eteenpäin. Prujaaminen on 
avuksi ja hyvä asia oikein tehtynä, mutta jossain kohtaa 
pitää ehkä pysähtyä ja miettiä, suorittaako opintoja 
enää itse suorittavatko muut puolestasi. Et ole tällaises-
sa tilanteessa, mutta varo ettet mukavoidu liikaa pru-
jaamiseen.

Leijona - Leo
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Ihmissuhteet
Sinua odottaa ihana ja hyvin syväksi kehittyvä 
ystävyyssuhde, josta tulee sinulle tärkeä. Opit tältä 
suhteelta paljon uutta itsestäsi sekä elämästä. Syviä 
pohdiskeluja ja ajatustenvaihtoa on siis odotettavis-
sa. Rakkaudessa tuntuu puolestaan olevan hankal-
ampaa. Kevääseen mahtuu epäröintiä ja paljon 
vaikeasti tulkittavia tilanteita. Kesä puolestaan 
tuntuu hyvältä ja löydät tasaisuutta tai monia ihan-
ia yksittäisiä hetkiä. Syksyä kohti tilanne kuitenkin 
muuttuu monimutkaiseksi. Sekavuus rakkaudes-
sa voi aiheuttaa epäilyjä itseäsi kohtaan ja kovan 
itseluottamuksesi heikkenemistä. Onneksi tukea 
löytyy uuden ystävyyssuhteen seurauksena, johon 
voit nojata. 

Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Härkä, Rapu, Skorpi-
oni, Kauris // Taurus, 
Cancer, Scorpio, Cap-
ricorn

Huonosti sopivat 
merkit // Incompatible 
signs

Kaksoset, Jousimies // 
Gemini, Sagittarius

Elementti // Element Maa // Earth
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Spica

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Yksisarvinen // Uni-
corn

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Astaroth

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus // 
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

“Olen joku, joka ei 
rakastanut viisaasti, 
mutta joka rakasti 
hyvin.” // “I am one 
who loved not wisely 
but too well.” (Othello)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

Sokerilla makeaksi // A 
Spoonful of Sugar

NEITSYT - VIRGO 23.8. - 22.9.

Vuosi 2023 lähtee käyntiin 
Kaikkea ihanaa ja upeaa on tulossa! Tämä vuosi 
hellii sinua ja tuntuu, että edistyt tavoitteissasi, 
opinnoissasi ja ihmissuhteissasi ja löydät vieläpä 
tyytyväisyyden itsesi kanssa. Neitsyet osaavat olla 
hyvin perfektionisteja ja heille on tärkeää kehit-
tää jatkuvasti itseään ja taitojaan. Tänä vuonna 
opit onneksi kanavoimaan tämän haöun kehittyä 
positiiviseen motivaatioon etkä sorru suorittami-
seen ja siitä aiheutuneisiin paineisiin. Osaat nim-
ittäin olla looginen, analyyttinen ja katsoa elämää 
systemaattisesti, joten tiedät, että omasta hyvin-
voinnista huolehtiminen on merkittävin osa uuden 
oppimisen ja kehityksen kannalta. Kannattaakin 
tänä vuonna hyödyntää systemaattisuuttasi myös 
itsestä huolehtimiseen ja itsesi hellimiseen tehok-
kaan oppimisen lisäksi. 

Opinnot
Opinnot ovat sujuneet ja sujuvat jatkossakin oikein 
mallikkaasti, ehkä jopa liiankin mallikkaasti. 
Muista, että kaikkea ei tarvitse tehdä täysillä vaan 
osan asioista voi jättää hieman puolivaiheeseen tai 
sutaista läpi. Tasapaino riittävän panostuksen ja 
sopivan huolettomuuden välillä on hyvä, opettele 
löytämään se. 

Ihmissuhteet
Leikkisä ja vallaton tapaus vie jalat altasi ja 
huomaat ihastuneesi. Vuosi tulee sisältämään 
seikkailuja, myöhäisiä iltoja, tunteen paloa sekä 
muuta jännittävää ja kutkuttavaa onnea ja uu-
tuutta. Huomaat löytäväsi syvän yhteyden, vaikka 
olettekin luonteiltanne ja tyyleiltänne erilaisia. 
Vastakohdat täydentävät toisiaan, eikö totta? 
Ystävyydessä puolestaan saattaa tulla pieniä mut-
kia, kun uusi kutkuttava ihastuminen saa sinut 
lähes unohtamaan yhteydenpidon ystäviin. Mitään 
peruuttamatonta ihmissuhteissa ei ole odotettavis-
sa, mutta osa suhteista saattaa muuttaa muotoaan 
ja merkitystään. 

Neitsyt - Virgo
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VAAKA - LIBRA 23.9. - 23.10.
Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Kaksoset, Leijona, 
Jousimies, Vesimies // 
Gemini, Leo, Sagittari-
us, Aquarius

Huonosti sopivat 
merkit // Incompatible 
signs

Rapu, Kauris // Cancer, 
Capricorn

Elementti // Element Ilma // Air
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Zubeneschamali

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Ilmahenki // Sylph

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Prince of Darkness

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus // 
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

“Ollako, vai eikö, siinä 
pulma?” // “To be, or 
not to be: that is the 
question.” (Hamlet)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

You’ve Got a Friend in 
Me

Vuosi 2023 lähtee käyntiin 
Tasapaino, tasapaino, tasapaino. Embrace it! 
Tänä vuonna uskallat olla oma itsesi ja se tun-
tuu hyvältä. Löydät oman harmonian ja tavan 
elää elämääsi mahdollisimman mukavasti. Vuosi 
kuulostaa siis kivalta. Pieniä koettelemuksia on 
kuitenkin edessä, sillä joudut tahtomattasi keskel-
le erimielisyyksiä ja vastakkainasetteluita, joissa 
joudut harmilliseen välikäteen. Kykysi olla diplo-
maattinen ja laupea auttaa ratkaisemaan tilanteita, 
mutta saattaa järkyttää tasapainoasi itsesi kanssa. 
Toisaalta tänä vuonna löydät syvää itseluottamusta 
ja opit käsittelemään vastoinkäymisiä ja konflikteja 
yhä helpommin ilman, että ne vaikuttavat liikaa 
itseesi. 
Opinnot
Opinnoissa on vaikea löytää toivottua tasapain-

oa ja sen kanssa joudutkin ehkä kamppailemaan 
pidempään. Toisaalta tämä voisi olla hetki huoma-
ta, että opinnoissa suhde opiskelun ja vapaa-ajan, 
suhde arvosanojen ja suhde eri kurssien välillä 
muuttuu koko ajan. On siis parempi kuunnella 
itseään, omaa jaksamistaan ja sen hetken tavoitte-
ita kuin pyrkiä samanlaiseen, muuttumattomaan 
ja tasapaksuun suoritukseen yli ajan. Keskity siis 
hetkeen.

Ihmissuhteet
Ihmissuhteissa sinulla menee hyvin, sillä sosiaal-
isuutesi ansioista sinulta löytyy ystäviä, kavereita ja 
tuttuja, jotka ovat tärkeä osa elämääsi. Olet myös 
löytänyt hyvän tasapainon oman ajan sekä sosiaal-
isuuden välillä, mikä on ihailtavaa. Vaali sitä! Tänä 
vuonna on odotettavissa myös jännitystä ihmissu-
hteisiin kun huomaat, että eräs vanha tuttu onkin 
ehkä jotain enemmän kuin vain kaveri ja tasapain-
osi järkkyy. Tunne epätasapainosta elämässä saat-
taa kauhistuttaa ja välitila ystävyyden ja rakkauden 
välillä voi olla sekavaa. Älä kuitenkaan pelästy. 
Tätä suhdetta kannattaa lähteä rakentamaan, sillä 
se kantaa pitkälle ja löydät sen avulla uudenlaista 
harmoniaa elämääsi.

SKORPIONI - SCORPIO 24.10. - 22.11.

Vuosi 2023 lähtee käyntiin 
Avoimuuden ja uuden oppimisen vuosi edessä! 
Tänä vuonna pääset haastamaan itseäsi ja kehit-
tämään itseäsi. Skorpionit ovat rohkeita ja viisautta 
arvostavia, mutta itsepäisiä tapauksia. Haluat ko-
vasti pitää kiinni omista tavoistasi ja ajatusmaail-
moistasi, koska olet järkeillyt niiden taakse pitävän 
logiikan, jota myös rohkeasti puolustat. Vuoden 
aikana tulee kuitenkin vastaan tilanteita, joissa on 
hyvä osata joustaa tai asettua toisen ihmisen ase-
maan, jotta voi ymmärtää asioiden toiset lähesty-
mistavat tai näkökulmat. Olen avoin itsellesi, jotta 
kykenet ymmärtämään itseäsikin. Skorpioneilla 
on nimittäin tendenssi piilottaa tunteensa ja olla 
vaikeasti tavoitettavia. Tänä vuonna kuitenkin 
odottamattomat tilanteet pakottavat sinua avautu-
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maan ja oppimaan samalla itsestäsi ja tuntemustesi 
merkityksistä lisää. Arvosta, älä häpeä tätä!

Opinnot
Arvostat omaa aikaa ja ajan käyttämistä hyvin. 
Tämän pätee myös opintojesikin suhteen, sillä pa-
nostat vain sellaiseen, mistä olet itse motivoitunut 
ja kiinnostunut. Tämä on monesti hyvä, sillä saat 
energiasi kohdennettua hyvin. Välillä on kuiten-
kin tehtävä ei mieluisia asioita, joten koeta voittaa 
itsesi ja puskea kurjemmatkin hommat läpi. 

Ihmissuhteet

Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Rapu, Neitsyt, Kauris, 
Kalat // Cancer, Virgo, 
Capricorn, Pisces

Huonosti sopivat 
merkit // Incompatible 
signs

Leijona, Vesimies // 
Leo, Aquarius

Elementti // Element Vesi // Water
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Antares

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Feeniks // Phoenix

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Belial

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus // 
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

“Pelkurit kuolevat 
monta kertaa ennen 
kuolemaansa, rohkea 
ei milloinkaan maista 
kuolemaa kuin ker-
ran.” // “Cowards die 
many times before 
their deaths; the valiant 
never taste of death but 
once.” (Julius Caesar)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

Arabian yöt // Arabian 
Nights

Turbulenssivaroitus! Tämä vuosi saattaa tuntua 
kuin vuoristoradalta, mutta se ei ole huono asia. 
Tunteet ja erilaiset kokemukset ovat hyvästä ja kas-
vattavat ihmistä. Vuoden mittaan luot uusia ihania 
ihmissuhteita, joista kehittyy syviäkin ystävyyksiä. 
Uskalla siis avautua läheisillesi ja antaa ihmisille 
enemmän itsestäsi. Uudet ystävyyssuhteet nimit-
täin tuovat tasaisuutta mutkaisen rakkauselämän 
rinnalle. Rakkaudessa on tehtävä valintoja itsensä 
ja suhteen välillä. Viekö tunteiden palo vai onko 
tullut hetki keskittyä itseensä jonkin aikaa? Mo-
lemmat ovat hyviä ratkaisuja, mutta valmistaudu 
silti tekemään päätöksiä. Loppuvuosi tuo tullessaan 
tasapainoa ja turbulenssi hellittää.

JOUSIMIES - SAGITTARIUS 23.11. - 21.12.

Vuosi 2023 lähtee käyntiin 
Kovaa menoa edessä! Tämä vuosi on sinulle 
menemistä, tekemistä, seikkailuja ja tapahtumia, 
joita tuntuu tulevan ovista ja ikkunoista. Haluat 
myös ruokkia tiedonjanoasi, joten muista välillä 
pysähtyä ruokkimaan sitä kirjojen, opiskelun tai 
muun vastaavan avulla. Se tuo sinulle hyvää vasta-
painoa kovalle menolle. Vuosi voi väsyttää, mutta 
hauska siitä tulee varmasti. Mentaliteettisi mukaan 
voit levätä sitten myöhemmin, mutta ota kuitenkin 
muutama rauhallinen päivä kaiken keskellä. 

Opinnot
Opinnot ovat mielestäsi ihania ja haluaisitkin vain 
suorittaa monia kursseja, sillä henkiset ja älylliset 
haasteet ja seikkailut innostavat sinua. Anna men-
nä! Opintosi sujuvat hyvin ja osaat nauttia myös 
vastoinkäymisistä. Vuodelle ei siis ole sen suurem-
pia muutoksia opintojesi etenemiseen.

Ihmissuhteet
Sinun seurassasi ei varmasti tule tylsää, sillä olet 
erityisen hauskaa seuraa ja uskallat vain mennä ja 
tehdä sinulle mielekkäitä juttuja. Ystävyyden saral-
la sujuukin mukavasti, mutta jossain kohtaa vuotta 
voit joutua monimutkaiseen tilanteeseen sinulle 
tärkeän ystävän kanssa. Olet optimistinen ja uskot, 

Skorpioni - Scorpio
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Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Oinas, Leijona, Vaaka, 
Vesimies // Aries, Leo, 
Libra, Aquarius

Huonosti sopivat 
merkit // Incompatible 
signs

Neitsyt, Kalat // Virgo, 
Pisces

Elementti // Element Tuli // Fire
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Kaus Australis

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Kentauri // Centaur

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Father of Lies

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus // 
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

“Jotkut ovat syntyneet 
suuruudella, toiset 
saavuttavat suuren-
moisuuden ja toiset 
ovat suuruuden aset-
tamia heille.” // “Some 
are born great, some 
achieve greatness, and 
some have greatness 
thrust upon them.” 
(Twelfth Night)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

Life is a Highway

KAURIS - CAPRICORN 22.12. - 19.1.

Vuosi 2023 lähtee käyntiin 
Onnistumisen iloja! Tämä vuosi tuo elämääsi 
ansaittuja onnistumisia ja saavutat asioita, joiden 
eteen olet jo pitkään tehnyt paljon töitä. Kaikki 
saamasi kunnia ja kiitos on siis täysin ansaittu, 
nauti täysin siemauksin onnistumisista ja asioid-
en loppuun saamisesta! Kauriit arvostavat omaa 
aikaa, joten muista pyhittää itsellesi rentoja hetkiä 
ja aikaa itsestään huolehtimiselle ja omien juttujen 
tekemiselle. Arjen kiireet, tavoitteet, super hauskat 

tekemiset ja ystävät vievät helposti mennessään, 
mutta niistäkään ei pysty täysin nauttimaan jos ei 
ole välissä saanut rauhoittua itsekseen. Muista siis 
täydentää akkuja, sillä vuosi on täynnä kaikkea 
kivaa, johon haluat osallistua.

Opinnot
Pientä väsymystä ilmassa. Opinnot tuntuvat 
ajoittain vaikeilta ja raskailta, mutta periksiantam-

Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Härkä, Neitsyt, Skor-
pioni, Kalat // Taurus, 
Virgo, Scorpio, Pisces

Huonosti sopivat 
merkit // Incompatible 
signs

Oinas, Vaaka // Aries, 
Libra

Elementti // Element Maa // Earth
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Deneb Algedi

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Haltija // Elf

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Behemoth

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus // 
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

“Levoton kruunun 
painama on pää.” // 
“Uneasy lies the head 
that wears the crown.” 
(Henry IV, Part 2)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

Niin kuin mies // I’ll 
Make a Man Out of You

attomuutesi ja sinnikkyytesi vie sinua eteenpäin. 
Muista kehua itseäsi ja kiittää hyvästä työstä, sillä 
ahkera eteenpäin puurtaminen silloinkin kun on 
vaikeaa on ihailtavaa! Onneksi sinulla on ihania 
ystäviä, joiden kanssa voi yhdessä tehdä opintoja.

Ihmissuhteet
Ihmissuhteet ovat tasaisella pohjalla tänä vuonna, 

Jousimies - Sagittarius

Kauris - Capricorn
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kaikki luistaa mukavasti ja tuntuu hyvältä. Rak-
kaudessa menee myös hyvin, eikä suurempia ylä- 
tai alamäkiä ole toistaiseksi tiedossa. Joko suhde 
kukoistaa, alkava romanssi etenee hyvin tai sink-
kuelämässä ei ole sydänsuruja tiedossa. Arvosta ja 
nauti tästä hetkestä, muista hoivata suhteita, sillä 
ne pysyvät mallillaan kun niistä muistaa huolehtia 
ja antaa niille aikaa. Pientä jännitystä ja säpinää 
on kuitenkin luvassa kun vanha tuttu astuu taas 
kuvioihin ja ystävyytenne lähenee, mutta millai-
seen suuntaan? Onko säpinää ilmassa vaiko ihanaa 
ystävyyden tuomaa onnea.

VESIMIES - AQUARIUS 20.1. - 19.2.

Vuosi 2023 lähtee käyntiin 
Kiitosten vuosi! Vuoden aikana pääset tekemään 
kaikkea hienoa ja auttamaan paljon ihmisiä, mikä 
tuo sinulle paljon iloa. Edistät ja tuet asioita, jotka 
ovat sinulle tärkeitä ja näet lopulta konkreettista 
positiivista muutosta ja parannusta. Kättesi jälki 
näkyy ja saa paljon kiitosta osakseen! Sinulla on 
myös paljon mielikuvitusta, anna sen näkyä ja hyö-
dynnä sitä projekteissasi. Todennäköisesti moni 
ideasi on hyvä, älä siis pidättäydy toteuttamasta 
vuoden aikana syntyviä ideoita. Tänä vuonna löy-
dät lisää rohkeutta olla oma itsesi ja toteuttaa omaa 
visiota elämäsi ja tyylisi suhteen. Anna pienen 
kapinallisuutesi ja innovatiivisuutesi loistaa.

Opinnot
Opinnot ovat hieman ehkä sivussa tällä hetkellä, 
ainakin ajatuksen tasolla ellei konkreettisesti. Sinua 
kiinnostaisi keskittyä muuhun ainakin hetken 
aikaa. Kannattaa kokeilla pientä irtiottoa opin-
noista hetkeksi tai vähentää niitä ja toteuttaa hetki 
omia projekteja. Tämän jälkeen löytyy uutta intoa 
suorittaa opintoja hyvin mielin.

Ihmissuhteet
Ihmiset, kuten ystäväsi arvostavat aitouttasi ja in-
novatiivisuuttasi ja siksi oletkin kerännyt ympärill-
esi suuren joukon ihmisiä, jotka arvostavat sinua. 

Sinun seurassasi jokainen voi tuntea olevansa 
parempi ihminen, sillä hehkut hyväsydämisyyttä 
maailmaa ja muita ihmisiä kohtaan ja haluat tehdä 
maailmasta paremman paikan. Tämä inspiroi mui-

Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Oinas, Kaksoset, Vaaka, 
Jousimies // Aries, 
Gemini, Libra, Sagitta-
rius

Huonosti sopivat 
merkit // Incompatible 
signs

Härkä, Skorpioni // 
Taurus, Scorpio

Elementti // Element Ilma // Air
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Sadalsuud

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Undiini // Undine

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Mephistopheles

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus // 
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

“Ei ole mitään, joka oli-
si joko hyvää tai pahaa, 
mutta sen ajatteleminen 
tekee siitä sellaisen.” 
// “There is nothing 
either good or bad, but 
thinking makes it so.” 
(Hamlet)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

Tuulen värit // Colors 
of the Wind

KALAT - PISCES 20.2. - 20.3.

Vuosi 2023 lähtee käyntiin 
Satumainen vuosi edessä! Rakastat silloin tällöin 
leikitellä todellisuuden ja fantasian välillä ja tänä 
vuonna siihen löytyy paljon mahdollisuuksia. 
Sinun täytyy kuitenkin varoa, ettet vajoa liiaksi 
haaveuniin ja toiveajatteluun, sillä todellisuus on 
omalla tavallaan ihan yhtä kutkuttavaa ja mu-
kaansatempaavaa. Tänä vuonna pääset myös 

Vesimies - Aquarius
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kokeilemaan uusia mielenkiintoisia harras-
tuksia, joihin hurahdatkin kovasti. Kannattaa 
kokeilla näiden tekemistä jonkun ystävän tai 
läheisen kanssa, sillä niistä voi saada joko 
erilaisia asioita tai enemmän irti yhdessä kuin 
yksin. Elämänmeno on tasaista tänä vuonna 
eikä edessä ole oikeastaan draamoja tai konf-
likteja. Aikaa siis keskittyä kokeilemaan ja 
luomaan uutta.

Opinnot
Sinua saattaa vuoden aikana alkaa mietityt-
tämään, oletko oikealla alla. Toisaalta sinua ki-
innostaa moni asia ja tykkäät kokeila erilaisia 
juttuja, joten nämä fiilikset voivat johtua vain 
erilaisten ärsykkeiden ja tekemisen puutteesta. 
Muista siis jättää aikaa luovalle tekemiselle 
opintojen ohella, sillä tarvitset opinnoille 
vastapainoa.

Ihmissuhteet
Ihmissuhteesi syvenevät yhä entuudestaan 
tänä vuonna, kun huomaat voivasi olla täysin 
oma itsesi läheisten ystäviesi kanssa. Tämä tuo 
uusia ulottuvuuksia ihmissuhteisiisi ja luot 
iänikuisia ystäviä. Olet luonteeltasi hellä, sen-
sitiivinen ja empaattinen ja nämä piirteet eivät 
jää eräältä erityiseltä huomiotta. Löydät itsesi 
tilanteesta, jossa huomiotasi kaipailee salainen 
ihailija. Huomaat innostuvasi tästä salaises-
ta ihailijasta, joten positiivista jännitystä on 
tiedossa.

Yhteensopivat merkit // 
Compatible signs

Härkä, Rapu, Skorpi-
oni, Kauris // Taurus, 
Cancer, Scorpio, Cap-
ricorn

Huonosti sopivat 
merkit // Incompatible 
signs

Kaksoset, Jousimies // 
Gemini, Sagittarius

Elementti // Element Vesi // Water
Yötaivaan tähti // Star 
of the night sky

Alpherg

Toteemi myyttinen 
olento // Totem mythi-
cal creature

Merenneito // Mermaid

Toteemi paholainen // 
Totem devil

Beelzebub

Alkuvuoden Shake-
speare siteeraus // 
Shakespeare quote for 
the beginning of the 
year

“Kesäpäivään vertais-
inko sinua? Olet su-
loisempi, tyynempi.” // 
“Shall I compare thee 
to a summer’s day? 
Thou art more lovely 
and more temperate.” 
(Sonnet 18)

Alkuvuoden teemabi-
isi // Theme song for 
beginning of the year

Aalloissa siis // Under 
the Sea

Kalat - Pisces
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